

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21042-02-
Stavba: OPRAVA VOZOVKY A CHODNÍKU NA TŘÍDĚ SVOBODY - akt.CÚ 2021-02

KSO: 822 25
Místo: OLOMOUC
CZ-CPV: 45233100-0
Zadavatel:
Staturární město Olomouc, Odbor dopravy
Uchazeč:
Hroší stavby Morava a.s.
Projektant:
Ing. TOMÁŠ TUŽÍN
Zpracovatel:

CC-CZ: 21121
Datum: 05.04.2022
CZ-CPA: 42.11.20
IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308
IČ: 28597460
DIČ: CZ28597460
IČ: 01788205
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS (CS 2021-02). Cenové a technické podmínky položek CS, které nejsou uvedeny v soupisu prací jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Plný popis položek a poznámky k souborům cen jsou uvedeny v jednotlivých cenících ÚRS. Položky soupisu prací, které mají ve sloupci "Cenová soustava" uveden název- vlastní, nepochází z CS. Tyto položky byly vytvořeny pouze pro tento rozpočet a nenacházejí se v žádné cenové soustavě. Pokud byl v rozpočtu uveden konkrétní obchodní název materiálu nebo výrobku, byl použit s cílem zadavatele stanovit minimální kvalitativní standard. Uchazeč o veřejnou zakázku je oprávněn navrhnout a použít kvalitativně a technicky obdobných řešení, která nesníží užitnou hodnotu a kvalitu díla, při zachování jakostních a bezpečnostních parametrů výrobků.
VÝKAZ VÝMĚR, který se vztahuje k více položkám je nahrazen odpovídajícím slovem "FIGUROU". Figura je uvedena ve sloupci "Kód" v položce, kde byla spočítána.

Cena bez DPH			4 563 243,01
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 4 563 243,01	Výše daně 958 281,03
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			5 521 524,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	21042-02-		
Stavba:	OPRAVA VOZOVKY A CHODNÍKU NA TŘIDĚ SVOBODY - akt.CÚ 2021-02		
Místo:	OLOMOUC	Datum:	05.04.2022
Zadavatel:	Staturární město Olomouc, Odbor dopravy	Projektant:	Ing. TOMÁŠ TUŽÍN
Zhotovitel:	Hroší stavby Morava a.s.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		4 563 243,01	5 521 524,04
SO			
101.01.1	investice města - OPRAVA KOMUNIKACE	3 505 475,72	4 241 625,62
SO			
101.01.2	investice DPMO - OPRAVA KOMUNIKACE	80 659,56	97 598,07
SO 101.02	OPRAVA CHODNÍKU	845 091,23	1 022 560,39
VON	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	132 016,50	159 739,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OPRAVA VOZOVKY A CHODNÍKU NA TŘÍDĚ SVOBODY - akt.CÚ 2021-02

Objekt:

SO 101.01.1 - investice města - OPRAVA KOMUNIKACE

Místo:

Datum: 05.04.2022

Zadavatel:

Staturární město Olomouc, Odbor dopravy

Projektant:

Ing. TOMÁŠ TUŽÍN

Zhotovitel:

Hroší stavby Morava a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 505 475,72

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 342 660,47

D 1

Zemní práce

754 061,06

1	K	113106122	Rozebrání dlažeb z kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	8,000	33,35	266,80
PP			Rozebrání dlažeb z kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113106122				
VV			" Výkaz výměr se v základním členění odkazuje "				
VV			" na PŘÍLOHU VÝMÉR PROJEKTU -SO 101 Oprava komun. a chodníku (jen komunikace) "				
VV			" s obsahem základ. výkazu výměr, viz. odkaz na: "				
VV			" 1/ členění Přílohy výměr A, B.1..., C.1 "				
VV			" 2/ text, popis v příslušném členění Přílohy výměr "				
VV			" 3/ +případné doplnění na výkresový odkaz "				
VV			" číslo řezu či konstrukční skladbu Ploch.... apod. "				
VV			" Použití "FIGUR " viz. přemluva v Poznámce "				
VV			" každé Rekapitulace stavby "				
VV			Mezisoučet POZNÁMKA k VV - odkaz na příslušnou část dokumentace		0,000		
VV			" C4.3/ pro předláždění stáv.chodníku celk. 33m2: část z deskové dlažby 300x300 "				
VV			" (100% do sutě) "		8,000		
VV			Součet		8,000		
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	26,600	37,82	1 006,01
PP			Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113106123				
VV			" C4.3/ pro předláždění stáv.chodníku celk. 33m2: část z dlažby ZD6 "				
VV			" (100% pro zpět.použití vč. slepecké dlažby) "				
VV			25,0		25,000		
VV			" C4.4/pro nové vložení Varovného pásu (DM dlažba na skl. TS OL do 5km)"				
VV			0,4*4,0		1,600		
VV			Součet		26,600		
3	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	0,800	59,33	47,46
PP			Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113106161				
VV			" výkr. Situace: roh ul. Remešova / dlažba stáv. vozovky - kostky- předláždění "				
VV			0,50*1,6		0,800		
VV			Součet		0,800		
4	K	113107023	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm při překozech ručně	m2	9,500	246,91	2 345,65
PP			Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm při překozech ručně				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107023				
5	K	113107041	Odstranění podkladu živičných tl do 50 mm při překozech ručně	m2	9,500	319,88	3 038,86
PP			Odstranění podkladu živičných tl do 50 mm při překozech ručně				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107041				
6	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	23,000	189,38	4 355,74
PP			Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107122				
VV			" A7/ odstran.podklad.vrstev chodníku : lokálně v místě nových přípojek U, hl.0,2m "				
VV			1,0*23,0		23,000		
VV			Součet		23,000		
7	K	113154114-12	Frézování živičného krytu tl 120 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	4,000	1 026,36	4 105,44
PP			Frézování živičného krytu tl 120 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		" výkr. Situace: roh. ul. Remešova / tř. Svobody, směr.okr.soud "				
	VV		" pruh AB vozovky (0,50m) pro výměnu obrub (až po UV1)"				
	VV		0,50*8,0		4,000		
	VV		Součet		4,000		
8	K	113154364-12	Frézování živičného krytu tl 120 mm pruh š 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	1 981,000	68,43	135 559,83
	PP		Frézování živičného krytu tl 120 mm pruh š 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 s překážkami v trase				
9	K	113201112-01	Vytrhání obrub silničních ležatých - kamenných	m	81,000	429,97	34 827,57
	PP		Vytrhání obrub silničních ležatých - kamenných				
	VV		" A4 / odstr. žulových obrubníků: celk. 81m (do sutí na recykl. 26m, zpět.použití 55m) "				
	VV		26,0+55,0		81,000		
	VV		Součet		81,000		
10	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	81,000	289,94	23 485,14
	PP		Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113202111				
	VV		" A3 / odstr. siln. bet.obrubníků: (do sutí na recykl.) "				
	VV		81,0		81,000		
	VV		Součet		81,000		
11	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	293,000	139,69	40 929,17
	PP		Vytrhání obrub z dlažebních kostek				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113203111				
	VV		" A5 / odstr. kostk. přídlažby (DŽK) podél obrub "				
	VV		293,0		293,000		
	VV		Součet		293,000		
12	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	16,500	284,52	4 694,58
	PP		Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/119001421				
	VV		" výkop v pásmu stáv. IS pro nové vpustě + přípojky "				
	VV		" 1/ křížení s kabely pro UV+přípojky, výkr.B2				
	VV		Koordináč.situace stavby "				
	VV		1,5*(12-1)		16,500		
	VV		Mezisoučet		16,500		
	VV		Součet		16,500		
13	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	44,850	277,62	12 451,26
	PP		Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/119001421				
	VV		" REZERVA"				
	VV		" 2/ případný souběh kabelů v trase pro přípojky (69m) od UV"				
	VV		" (bude upřesněno až dle skutečné polohy kabelů, pro rozpočet odhad cca 65%)"				
	VV		0,65*69,0		44,850		
	VV		Součet		44,850		
14	K	120001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	118,275	468,93	55 462,70
	PP		Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/120001101				
15	K	129001101-09	Sondy pro ověření ing. sítí - ruční výkop tř. I-II / skup. 1-4 vč. příplatku za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení s naložením na dopravní prostředek	m3	26,880	1 274,70	34 263,94
	PP		Sondy pro ověření ing. sítí - ruční výkop tř. I-II / skup. 1-4 vč. příplatku za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení s naložením na dopravní prostředek				
	VV		" sondy stáv. IS "				
	VV		(12*2+4*1)*1,5*0,8*0,8		26,880		
	VV		Mezisoučet		26,880		
	VV		Součet		26,880		
16	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	12,000	329,32	3 951,84
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122251101				
	VV		" odkopy v zemině (RT) "				
	VV		" B/ Výkopy pro novou komunikaci "				
	VV		" B 2 - Výkop zeminy za odstran.obrubníky (ad.A3, A4) cca 0,1 m3/mb "				
	VV		0,1*(81+81)		16,200		
	VV		-0,1*42,0 " - část v rámci chodníku (42m) "		-4,200		
	VV		Mezisoučet B2 výkop zeminy za DM obrubníky		12,000		
	VV		Součet		12,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	132254203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3	m3	97,002	176,24	17 095,63
	PP		Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132254203				
18	K	132212211	Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	82,793	521,21	43 152,54
	PP		Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132212211				
19	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepržení stěn rýh hl do 2 m	m2	351,000	129,03	45 289,53
	PP		Zřízení příložného pažení a rozepržení stěn rýh hl do 2 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101101				
	VV		" B1 - Výkop pro provedení přípojek a šachet ul. vpustí "				
	VV		" Přípojky: ulič.vpustí "				
	VV		" š.přípojek 1,5m, průměrn.hl.1,5m, dl.69 m "				
	VV		2*1,5*69,0		207,000		
	VV		" + zvětšení výkopu pro vpustě 12 ks "				
	VV		(4*1,5*2,0)*12		144,000		
	VV		Součet		351,000		
20	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepržení stěn rýh hl do 2 m	m2	351,000	93,10	32 678,10
	PP		Odstranění příložného pažení a rozepržení stěn rýh hl do 2 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101111				
21	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	12,000	113,59	1 363,08
	PP		Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103				
22	K	162751116	Vodorovné přemístění přes 8 000 do 9000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	212,675	119,60	25 435,93
	PP		Vodorovné přemístění přes 8 000 do 9000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751116				
23	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	88,793	66,88	5 938,48
	PP		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151101				
24	K	171201201	Uložení sypání na skládky nebo meziskládky	m3	212,675	29,59	6 293,05
	PP		Uložení sypání na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypání do předepsaného tvaru				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201201				
	P		Poznámka k položce: Uložení sypání na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypání do předepsaného tvaru				
25	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	382,815	251,56	96 300,94
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231				
	P		Poznámka k položce: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
26	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuštěním	m3	140,594	155,01	21 793,48
	PP		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuštěním				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101				
	VV		" C 6 /přípojky UV 69mb zásypy vč. kubatury zásypu po UV 12ks "				
	VV		" pod předlažďovaným chodníkem: dl. 23m,š.1,5m hl.= 1,5m - odpočet. tl. kce chodníku "				
	VV		23,0*1,5*(1,5-(0,06+0,03+0,15))+0,53		44,000		
	VV		" pod nově vydlážd.chodníkem (SO101.02): dl. 21m,š.1,5m hl.= 1,5m - tl.kce chodníku "				
	VV		21,0*1,5*(1,5-(0,06+0,03+0,15))+0,31		40,000		
	VV		" - OP přípojek (23+21m): lože 0,15m, obsyp 0,30m, trubka 0,15m "				
	VV		-(23,0+21,0)*1,5*(0,15+0,15+0,30)		-39,600		
	VV		" pod ZP kolem vpustí (viz. výkopy B1=54m3) "				
	VV		12*(1,5*1,5*2,0)		54,000		
	VV		-12*(1,5*1,5*(0,06+0,03+0,15)) " -kce ZP "		-6,480		
	VV		-12*(1,5*1,5*(0,10+0,05)) " - ŠP lože a bet. sedlo "		-4,050		
	VV		-PI*(0,55/2)^2*((1,4-(0,06+0,03+0,15))) " -OP UV "		-0,276		
	VV		Mezisoučet zásyp pod ZP: štěrkodrti ŠDb		87,594		
	VV		" pod ostatními plochami (RT): dl. 25m(=69-23-21),š.1,5m hl.= 1,5m - tl.KTÚ 0,10M "				
	VV		25,0*1,5*(1,5-0,10)+0,5		53,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Mezisoučet zásyp pod rostlý terén (RT): štěrkopísek fr.0-22		53,000		
	VV		Součet		140,594		
27	M	58344199-063b	štěrkodrt' frakce 0/63 ŠDb - GN	t	166,429	146,76	24 425,12
	PP		štěrkodrt' frakce 0/63 ŠDb - GN				
28	M	58337331	štěrkopísek frakce 0/22	t	104,940	153,49	16 107,24
	PP		štěrkopísek frakce 0/22				
29	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	25,875	974,70	25 220,36
	PP		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od j				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/175111101				
	P		Poznámka k položce: Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny				
30	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	20,700	351,73	7 280,81
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho k				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/175151101				
	P		Poznámka k položce: Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny				
31	M	58337331	štěrkopísek frakce 0/22	t	88,027	169,17	14 891,53
	PP		štěrkopísek frakce 0/22				
32	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	33,000	270,39	8 922,87
	PP		Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181152302				
	VV		" C4.3/ předláždění Chodníku (úprava pláně vibrač.válcem)"		33,000		
	VV		33,0		33,000		
	VV		Součet		33,000		
33	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	0,800	1 350,47	1 080,38
	PP		Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181912112				
D 18			Zemní práce - povrchové úpravy terénu				38 599,89
34	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	56,000	113,59	6 361,04
	PP		Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181351003				
35	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	9,229	392,05	3 618,23
	PP		zemina pro terénní úpravy - ornice				
36	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	56,000	13,11	734,16
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181411131				
	P		Poznámka k položce: Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5				
	VV		" C. 9. -Terénní úpravy : osetí trav. semenem "				
	VV		" úprava terénu za obrubníky "				
	VV		1,0*56,0		56,000		
	VV		Mezisoučet		56,000		
	VV		Součet		56,000		
37	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	1,442	722,89	1 042,41
	PP		osivo směs travní parková				
38	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	56,000	46,24	2 589,44
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181951111				
	P		Poznámka k položce: Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění				
39	K	183402121-01	Pročištění zeminy - stávajícího podkladu na hl.100mm v rovině a svahu do 1:5 - od stavebních zbytků, kamenů vč.odklizení odpadu	m2	56,000	47,70	2 671,20
	PP		Pročištění zeminy - stávajícího podkladu na hl.100mm v rovině a svahu do 1:5 - od stavebních zbytků, kamenů vč.odklizení odpadu				
40	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	56,000	52,38	2 933,28
	PP		Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/183403114				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
41	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	112,000	54,58	6 112,96
	PP		Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/183403153				
42	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	56,000	40,48	2 266,88
	PP		Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184802111				
43	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,003	956 332,74	2 869,00
	PP		Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/185802113				
44	M	25191155-11	hnojivo startovací - pro založení trávníků, spotřeba 30g/m2	kg	1,730	1 089,46	1 884,77
	PP		hnojivo startovací - pro založení trávníků, spotřeba 30g/m2				
45	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	56,000	50,76	2 842,56
	PP		Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/185803111				
46	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	3,360	426,61	1 433,41
	PP		Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/185804312				
47	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	3,360	350,47	1 177,58
	PP		Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/185851121				
48	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závluku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	3,360	18,74	62,97
	PP		Příplatek k dovozu vody pro závluku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/185851129				
		D 3	Svislé a kompletní konstrukce				4 577,80
49	K	358315114	Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2	m3	4,000	1 144,45	4 577,80
	PP		Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/358315114				
	VV		" A6/ zrušení stáv.uličn. vpustí 8 ks "				
	VV		8*0,5		4,000		
	VV		Součet		4,000		
		D 4	Vodorovné konstrukce				46 276,60
50	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	18,225	589,54	10 744,37
	PP		Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451573111				
51	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	12,000	985,39	11 824,68
	PP		Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/452112111				
	VV		" výpis C 5- Uliční vpustí + výkr.Vpustí C1.3 /řezy "				
	VV		12		12,000		
	VV		Součet		12,000		
52	M	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	12,000	266,29	3 195,48
	PP		prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm				
	VV		" např. standard: TBV-Q 390/60/10a (tl.60mm)"				
	VV		" výkr. Vpustí C1.3: UV1-12 "		12		
	VV		Součet		12,000		
53	K	452312161-13	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 25/30 XF3 otevřený výkop	m3	1,644	12 476,93	20 512,07
	PP		Sedlové lože z betonu prostého tř. C 25/30 XF3 otevřený výkop				
	VV		" bet.sedlo pod bet. vpustí UV1-12: výkr. Uliční vpust' C1.3 "				
	VV		12*((0,05+0,15)/2*(1,5*1,5+0,7*0,7)/2)		1,644		
	VV		Mezisoučet		1,644		
	VV		Součet		1,644		
		D 5	Komunikace				1 457 618,08
54	K	564851111-063b	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm -fr. 0-63 - ŠDb-GN	m2	33,000	231,58	7 642,14
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm -fr. 0-63 - ŠDb-GN				
	VV		" C4.3/ předláždění Chodníku + cyklostezky (ŠDb 0-63, 150mm) celk.33m2 "				
	VV		" řez 2, skl.3 "		25,0+8,0		
	VV		Součet		33,000		
55	K	565131111-20	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP16+ (OK) tl do 20 mm	m2	1 941,000	100,77	195 594,57
	PP		Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP16+ (OK) tl do 20 mm				
	VV		" C 4.1/ zdvih vozovky (zvýšení tl. materiálu ACP 16+ v místech odvodnění) "				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		" průměrná tl.10mm : 1941*0,010=20m3 "				
	VV		1941,0		1 941,000		
	VV		Součet		1 941,000		
56	K	565155111-01	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	4,000	281,37	1 125,48
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m				
57	K	565155121-01	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	1 981,000	258,07	511 236,67
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m				
58	K	566901132-063a	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 šterkodrtí tl. 150 mm - ŠD-A fr.0-63	m2	9,500	570,27	5 417,57
	PP		Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 šterkodrtí tl. 150 mm - ŠD-A fr.0-63				
	VV		" C3/ obnova podkladních vrstev vozovky v místě zaprávky DM vpustí "				
	VV		" jen v místě vybouran. UV (8m2, nové UV jsou mimo vozoku, kromě UV5) "				
	VV		" DM UV" 8*(1,0*1,0)		8,000		
	VV		" UV5 " 1*(1,0*1,5)		1,500		
	VV		Mezisoučet		9,500		
	VV		Součet		9,500		
59	K	566901132-063b	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 šterkodrtí tl. 150 mm - ŠD-B fr.0-63	m2	9,500	564,46	5 362,37
	PP		Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 šterkodrtí tl. 150 mm - ŠD-B fr.0-63				
60	K	566901161-05	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP 16+(OK) tl. 50 mm	m2	9,500	263,54	2 503,63
	PP		Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP 16+(OK) tl. 50 mm				
61	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	6,000	281,74	1 690,44
	PP		Zřízení zemních krajnic se zhutněním				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/569903311				
	VV		" B: zpětný zásyp výkopovou hlinou za obruby (56mb podél zatravnění)"				
	VV		" (zemní přísypávky M3, odloženo na mezideponii do 500m) "				
	VV		56,0*0,1+0,4		6,000		
	VV		Mezisoučet		6,000		
	VV		Součet		6,000		
62	K	572531135	Oprava trhlin asfaltovou sanační hmotou š přes 70 mm	m	97,000	348,73	33 826,81
	PP		Oprava trhlin asfaltovou sanační hmotou š přes 70 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/572531135				
	VV		" V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění trhlin nebo spár, "				
	VV		" základní nátěr a zalití asfalt. sanační hmotou včetně dodávky materiálů. "				
	VV		" v ceně není prořezání spár trhlin /řešeno samostatnou položkou "				
	VV		Mezisoučet		0,000		
	VV		" C4.2 / ošetření podklad.vrstev před podkládkou nového asf. krytu /trhliny "				
	VV		" mb trhlin cca 1mb/na 20m2, 1941/20=97"				
	VV		97,0		97,000		
	VV		Mezisoučet		97,000		
	VV		Součet		97,000		
63	K	573211107	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	1 985,000	10,86	21 557,10
	PP		Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/573211107				
64	K	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	1 985,000	23,41	46 468,85
	PP		Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/573211109				
65	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	4,000	334,91	1 339,64
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/577144111				
66	K	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 981,000	309,31	612 743,11
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/577144121				
67	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	0,800	713,93	571,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/591211111				
68	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	34,600	179,77	6 220,04
	PP		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/596211120				
	VV		" položka vč. lože z drti do 40mm "				
	VV		Mezisoučet		0,000		
	VV		" C4.3/ předláždění Chodníku (v místech napojení na vozovku) celk. 33m2 "				
	VV		" z toho 25m2 ze stáv. ZD6 vč. slepecké +zbytek 8m2 nová dlažba 300/300/60mm "				
	VV		25,0+8,0		33,000		
	VV		" C4.4/ nové vložení Varovného pásu (s výměnou dlažby) "				
	VV		0,4*4,0		1,600		
	VV		Součet		34,600		
69	K	596211124	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B	m2	6,600	27,91	184,21
	PP		Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/596211124				
	VV		" C4.3/ předláždění Chodníku + cyklostezky /červená slepecká "				
	VV		25,0*0,20 "odhad 20% "		5,000		
	VV		" C4.4/ nové vložení Varovného pásu (s výměnou dlažby)"				
	VV		0,4*4,0		1,600		
	VV		Součet		6,600		
70	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	1,648	484,44	798,36
	PP		dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná				
	VV		" C4.4/ nové vložení Varovného pásu (s výměnou dlažby)"				
	VV		0,4*4,0*1,03		1,648		
	VV		Součet		1,648		
71	M	59245021-30	dlažba skladebná tvar čtverec betonová 300x300x60mm přírodní	m2	8,240	76,53	630,61
	PP		dlažba skladebná tvar čtverec betonová 300x300x60mm přírodní				
	VV		" C4.3/ předláždění Chodníku /z nové dlažby 300x300x60mm s fazetou"				
	VV		" (doplnění mimo zpětně použitých 25m2) "				
	VV		8,0*1,03		8,240		
	VV		Součet		8,240		
72	K	599432111-22	Dodatečné přespárování (doplnění spar po prvním 1/2 roce provozu) zámkové dlažby - drobným kamenivem fr.0-4	m2	34,600	64,67	2 237,58
	PP		Dodatečné přespárování (doplnění spar po prvním 1/2 roce provozu) zámkové dlažby - drobným kamenivem fr.0-4				
73	K	599432111-23	Dodatečné přespárování (doplnění spar po prvním 1/2 roce provozu) z kostek - drobným kamenivem fr.0-4	m2	0,800	584,70	467,76
	PP		Dodatečné přespárování (doplnění spar po prvním 1/2 roce provozu) z kostek - drobným kamenivem fr.0-4				
	D	8	Trubní vedení				211 682,92
74	K	831383196-015	Napojení kanal.přípojky PVC DN150 do ul.vpusti - dodatečně: jádrový vývrt otvoru, univerzální kolmé sedlo pro hlavní bet. potrubí (vč. vyrovnávací vložky, těsnění) pro dodatečné napojení do šachet a vpustí, vsazení trouby přípojky / M+D	kus	4,000	2 407,59	9 630,36
	PP		Napojení kanal.přípojky PVC DN150 do ul.vpusti - dodatečně: jádrový vývrt otvoru, univerzální kolmé sedlo pro hlavní bet. potrubí (vč. vyrovnávací vložky, těsnění) pro dodatečné napojení do šachet a vpustí, vsazení trouby přípojky / M+D				
	VV		"C 6 /přípojky UV: napojení nových PVC přípojek DN150 do vyměněných UV "				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
75	K	831312193-015	Příplatek k montáži PVC potrubí DN 150 za napojení dvou díků trub pomocí manžety a montáže a dodávky potřebných tvarovek na napojení potrubí různých materiálů a různých DN (přechod potrubí a manžeta v ceně)	kus	8,000	464,02	3 712,16
	PP		Příplatek k montáži PVC potrubí DN 150 za napojení dvou díků trub pomocí manžety a montáže a dodávky potřebných tvarovek na napojení potrubí různých materiálů a různých DN (přechod potrubí a manžeta v ceně)				
	VV		"C 6 /přípojky UV: napojení zbylých PVC přípojek DN150 "				
	VV		" =propojení na stávající přípojky po vyměněné vpustí "				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		12-4		8,000		
	VV		Součet		8,000		
76	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	69,000	509,84	35 178,96
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871315221				
	VV		" výpis C 6 - přípojky SN8 od UV 1-12 " 69,0		69,000		
	VV		Součet		69,000		
77	K	892312121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	12,000	821,58	9 858,96
	PP		Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150 těsnícím vakem ucpávkovým				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892312121				
	VV		" přípojky od 12 UV " 12		12,000		
	VV		Součet		12,000		
78	K	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	12,000	1 905,50	22 866,00
	PP		Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/895941311				
	VV		" výpis C 5- Uliční vpusti + výkr.Vpusti C1.3 /řezy "				
	VV		" nová obrubník. ul. vpust UV1-12" 12		12,000		
	VV		Součet		12,000		
79	M	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	12,000	440,65	5 287,80
	PP		dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm				
	VV		" výpis C 5- UV + výkr.Vpusti C1.3 /řezy : dno (např. TBV-Q 2a 45x30x5 cm)"				
	VV		" nová obrubník. ul. vpust UV1-12" 12		12,000		
	VV		Součet		12,000		
80	M	59223854	skruž pro uliční vpust' s výtakovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	kus	12,000	700,67	8 408,04
	PP		skruž pro uliční vpust' s výtakovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm				
	VV		" výpis C 5- UV + výkr.Vpusti C1.3 /řezy : vpust's výtok.otvorem PVC (např.TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm)"				
	VV		" nová obrubník. ul. vpust UV1-12" 12		12,000		
	VV		Součet		12,000		
81	M	59223858	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x570x50mm	kus	12,000	736,62	8 839,44
	PP		skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x570x50mm				
	VV		" výpis C 5- UV + výkr.Vpusti C1.3 /řezy: vpust' horní (např. TBV-Q 450/555/5d, 45x55x5 cm)"				
	VV		" nová obrubník. ul. vpust UV1-12" 12		12,000		
	VV		Součet		12,000		
82	K	899203112	Osazení mříží litinových včetně ráků a košů na bahno pro třídu zatížení B125, C250	kus	11,000	4 406,09	48 466,99
	PP		Osazení mříží litinových včetně ráků a košů na bahno pro třídu zatížení B125, C250				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899203112				
	VV		" výpis C 5- Uliční vpusti "				
	VV		" Poloobrubníkové: UV1,2,3, -, 4, 6 " 5		5,000		
	VV		" Klasické s obrubníkové: UV7....12 " 6		6,000		
	VV		Součet		11,000		
83	M	55242320-92	stružková obrubníková mříž vč. rámu pro zatížení tř. B125 / C 250	kus	5,000	3 295,52	16 477,60
	PP		stružková obrubníková mříž vč. rámu pro zatížení tř. B125 / C 250				
	VV		" výpis C 5- Uliční vpusti "				
	VV		" poloobrubníková mříž: stružková s vtokovou mříží, obrubník rovný: v.120mm "				
	VV		" litina,osazení pro koš A4, B1 tř.zatíž.B125 víko/C250 mříž stružková - (standard např. NISA)"				
	VV		Mezisoučet		0,000		
	VV		" Poloobrubníkové: UV1,2,3, -, 4, 6 " 5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
84	M	55242320-93	zkosená obrubníková mříž vč. rámu pro zatížení tř. B125	kus	6,000	2 970,96	17 825,76
	PP		zkosená obrubníková mříž vč. rámu pro zatížení tř. B125				
	VV		" výpis C 5- Uliční vpusti "				
	VV		" obrubníková vtoková mříž: obrubník zkosený v.160mm, litina "				
	VV		" osazení pro koš A4,B1, rozměr rámu: vně 645/vnitř.350/výška 195/174mm. tř.zatíž.B 125 (standard např. RADBUZA)"				
	VV		Mezisoučet		0,000		
	VV		" Klasické obrubníkové: UV7....12 " 6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
85	M	59223871	koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm	kus	11,000	463,24	5 095,64
	PP		koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm				
	VV		" koš pro: Poloobrubníkové: UV1,2,3, -, 4, 6 " 5		5,000		
	VV		" koš pro: Klasické s obrubníkové: UV7....12 " 6		6,000		
	VV		Součet		11,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
86	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně ráků a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	3 712,09	3 712,09
	PP		Osazení mříží litinových včetně ráků a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899204112				
	VV		" výpis C 5- Uliční vpusti "				
	VV		" Klasické s mříží mimo obrubník: UV5 " 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
87	M	55242320-01	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm D400, + rám pro bet.ul. vpust D400 - BETONIKA	kus	1,000	3 166,06	3 166,06
	PP		mříž vtoková litinová plochá 500x500mm D400, + rám pro bet.ul. vpust D400 - BETONIKA				
	VV		" Klasické s mříží mimo obrubník: UV5 " 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
88	M	59223871	koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm	kus	1,000	533,66	533,66
	PP		koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm				
	VV		" koš pro vtokové mříže 500/500: UV Klasické s mříží mimo obrubník: UV5 " 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
89	K	899203211	Demontáž mříží litinových včetně ráků hmotnosti přes 100 do 150 kg	kus	8,000	560,52	4 484,16
	PP		Demontáž mříží litinových včetně ráků hmotnosti přes 100 do 150 kg				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899203211				
	VV		" A6/ zrušení stáv.uličn. vpustí 8 ks / mříže "				
	VV		8		8,000		
	VV		Součet		8,000		
90	K	899331111-20	Výšková úprava - šacht. prstencem - uličního vstupu do 200 mm poklopu - vyrovnání a zpevnění prstencem vč. dodávky šacht. ŽB prstence	kus	4,000	2 034,81	8 139,24
	PP		Výšková úprava - šacht. prstencem - uličního vstupu do 200 mm poklopu - vyrovnání a zpevnění prstencem vč. dodávky šacht. ŽB prstence				
	VV		" C7.1/ Ostatní - úprava kan. poklopů (ve vozovce: vč.dodávky vyrov.kroužků/prstenců)" 4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				376 134,23
91	K	915111112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva	m	163,000	16,76	2 731,88
	PP		Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/915111112				
	VV		" C 8.2 / VDZ : nepřerušovaná čára /0,125 V1a "				
	VV		225,0-62,0		163,000		
	VV		Mezisoučet		163,000		
	VV		Součet		163,000		
92	K	915111122	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm retroreflexní bílá barva	m	22,000	15,07	331,54
	PP		Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm retroreflexní bílá barva				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/915111122				
	VV		" C 8.2 / VDZ : přerušovaná čára /0,125 (V2b) "				
	VV		22,0		22,000		
	VV		Mezisoučet		22,000		
	VV		Součet		22,000		
93	K	915121112	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílá barva	m	62,000	32,78	2 032,36
	PP		Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílá barva				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/915121112				
	VV		" C 8.2 / VDZ : nepřerušovaná čára /0,250 V4 "				
	VV		62,0		62,000		
	VV		Mezisoučet		62,000		
	VV		Součet		62,000		
94	K	915131112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva	m2	131,000	114,20	14 960,20
	PP		Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/915131112				
	VV		" C 8.2 / VDZ : plošné nástřiky (V9a, V7, V8b, V5, V13a) 131,0		131,000		
	VV		Mezisoučet		131,000		
	VV		Součet		131,000		
95	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	247,000	3,91	965,77
	PP		Předznačení vodorovného liniového značení				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/915611111				
96	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	131,000	11,69	1 531,39
	PP		Předznačení vodorovného plošného značení				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/915621111				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
97	K	916111123-20	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého tř.C16/20	m	293,000	280,72	82 250,96
	PP		Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého tř.C16/20				
	VV		" C2 +výkr. č. C1.3- řez 2, přídlažba podél silnič. obrubníků "				
	VV		" 1-řádek kostka drobná (zpět.osaz. původní kostka)"				
	VV		293,0		293,000		
	VV		Součet		293,000		
98	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	3,516	1 364,08	4 796,11
	PP		kostka dlažební žula drobná 8/10				
	P		Poznámka k položce:				
			Poznámka k položce: 1t = cca 5 m2				
	VV		" 10% doplnění novou kostkou vč. 2% ztratin. (poškoz. kostky do 10%) 293mb kostka DŽK 8/10 "				
	VV		" M2 kostky celkem "		29,886		
	VV		0,10*293*1,02				
	VV		" - odpočet M2 zpětně použit.kostek 90%" -		-26,370		
	VV		0,90*(0,10*293)				
	VV		Součet		3,516		
99	K	916131213-20	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého tř.C16/20	m	81,000	579,53	46 941,93
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého tř.C16/20				
	VV		" výpis C.1 Obrubníky BETON. SILNIČNÍ + výkr.č. C.1.3 -				
	VV		Vzor. příčné řezy "				
	VV		" Obrubníky: kolem komunikace 81 m "				
	VV		" dle druhové specifikace: nájezdové + přechodové + silniční				
	VV		15/25 = 81m "				
	VV		20+8+53		81,000		
	VV		Součet		81,000		
100	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	53,530	124,74	6 677,33
	PP		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm				
	VV		" výpis C1: silniční přímý obrubník 15/25" 53,0*1,01		53,530		
	VV		Součet		53,530		
101	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	20,200	158,28	3 197,26
	PP		obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm				
	VV		" výpis C1: nájezdový obrubník " 20,0*1,01		20,200		
	VV		Součet		20,200		
102	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	8,080	398,89	3 223,03
	PP		obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm				
	VV		" výpis C1: přechodový obrubník " 8,0*1,01		8,080		
	VV		Součet		8,080		
103	K	916231292-01	Příplatek za řezání obrubníků při osazování do oblouku o poloměru přes 2,5m	m	46,730	75,79	3 541,67
	PP		Příplatek za řezání obrubníků při osazování do oblouku o poloměru přes 2,5m				
	VV		" výkr. Situace : oblouky beton.obruby"				
	VV		" 1* R 6,3m " 15,0		15,000		
	VV		" 1* R 8,0m " 1*(PI*2*8,0)/4		12,566		
	VV		" 1*R 12,2m " 1*(PI*2*12,2)/4		19,164		
	VV		Součet		46,730		
104	K	916231293-11	Příplatek za osazení obloukového obrubníku vč. vyplnění a začištění spár s dodávkou materiálu MC	m	46,730	100,57	4 699,64
	PP		Příplatek za osazení obloukového obrubníku vč. vyplnění a začištění spár s dodávkou materiálu MC				
105	K	916241113-20	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého tř.C16/20	m	94,000	592,53	55 697,82
	PP		Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého tř.C16/20				
	VV		" výpis C.1 Obrubníky ŽULOVÉ SILNIČNÍ naležato / druhy viz. rozpis specifikace "				
	VV		55+11+7+6+3+12		94,000		
	VV		Součet		94,000		
106	M	58380004	obrubník kamenný žulový přímý 1000x250x200mm	m	18,180	1 350,16	24 545,91
	PP		obrubník kamenný žulový přímý 1000x250x200mm				
	VV		" C1/ doplněné přímé obrubníky ležaté 250/200mm, 18mb" (11+7)*1,01		18,180		
	VV		Součet		18,180		
107	M	58380424	obrubník kamenný žulový obloukový R 1-3m 250x200mm	m	9,090	1 632,33	14 837,88
	PP		obrubník kamenný žulový obloukový R 1-3m 250x200mm				
	VV		" C1/ doplněné oblouk. obrubníky ležaté 250/200mm (R=2m) celkově 9m "				
	VV		" ul. Remešova 6,0 m" 6,0*1,01		6,060		
	VV		" ul. Aksamitova 3,0m" 3,0*1,01		3,030		
	VV		Součet		9,090		
108	M	58380444	obrubník kamenný žulový obloukový R 5-10m 250x200mm	m	12,120	1 731,64	20 987,48
	PP		obrubník kamenný žulový obloukový R 5-10m 250x200mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		" C1/ doplněné oblouk. obrubníky (R=8m) "				
	VV		" ul. Aksamitova 12,0m" 12,0*1,01		12,120		
	VV		Součet		12,120		
109	K	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm	m	27,500	128,30	3 528,25
	PP		Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919731121				
	VV		" skladba dle C3/ DM podkladních vrstev vozovky v místě zaprávky DM vpustí +UV5 "				
	VV		" (DM vrstvy ACP) "				
	VV		8*(1,0*(4-1))		24,000		
	VV		1*(1,0*2+1,5*1)		3,500		
	VV		Součet		27,500		
110	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	81,000	68,49	5 547,69
	PP		Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919732211				
	VV		" C 4./ kryt vozovek : zarovnávací řez: začistění záhlvkou "				
	VV		" investice město (vč. pruhu AB)" 71,0		71,000		
	VV		" + pro obnovu smyček/ul.Aksamitova " 2*5,0		10,000		
	VV		Součet		81,000		
111	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	97,000	87,75	8 511,75
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919735112				
112	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	81,000	128,42	10 402,02
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919735113				
	VV		" C 4./ kryt vozovek : zarovnávací řez (frézováno 0,12m) "				
	VV		" (v místech napojení křižovatek, sjezdů, napojení na stáv. ZÚ, KÚ) "				
	VV		" investice město (vč. pruhu AB)" 71,0		71,000		
	VV		" + pro obnovu smyček/ul.Aksamitova " 2*5,0		10,000		
	VV		Součet		81,000		
113	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	4 093,500	5,10	20 876,85
	PP		Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/938909311				
114	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	262,000	70,28	18 413,36
	PP		Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/938909331				
115	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	1,000	266,40	266,40
	PP		Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966006211				
	VV		" C8.1 - Svislé dopravní značení : zrušení IP19 (1x), odvoz do TS OL "				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
116	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	55,000	53,75	2 956,25
	PP		Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/979024443				
	VV		" A4 / odstr. žulových obrubníků: celk. 81m (do sutí na recykl. 26m, zpět.použití 55m) "				
	VV		" +C1: obrubníky " 55,0		55,000		
	VV		Součet		55,000		
117	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	26,600	307,41	8 177,11
	PP		Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/979054451				
	VV		" C4.3/ pro předláždění stáv.chodníku : dlažba ZD6 vč. stávající slepecké "				
	VV		" (100% pro zpět.použití) " 25,0		25,000		
	VV		" C4.4/pro nové vložení Varovného pásu (DM dlažba na skl. TS OL do 5km)" 0,4*4,0		1,600		
	VV		Součet		26,600		
118	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým	m2	0,800	919,43	735,54
	PP		Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/979071121				
119	K	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živičnou směsí nebo MC	m2	26,370	105,00	2 768,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živičnou směsí nebo MC				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/979071122				
	VV		" pro zpětné použití přídlažby u obrub C2: nový 1-řádek 90% z 293 mb "				
	VV		(1*0,90*293,0)*0,10		26,370		
	VV		Mezisoučet		26,370		
	VV		Součet		26,370		
D	997		Přesun sutě				404 381,16
120	K	997221151	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	50,388	77,81	3 920,69
	PP		Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221151				
121	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	677,762	77,75	52 696,00
	PP		Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221551				
122	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	5 422,096	8,68	47 063,79
	PP		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221559				
123	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	44,224	88,08	3 895,25
	PP		Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221561				
124	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	353,792	11,84	4 188,90
	PP		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221569				
125	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	1,424	478,18	680,93
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221571				
	P		Poznámka k položce: Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km				
126	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	5,696	13,85	78,89
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221579				
	P		Poznámka k položce: Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
127	K	997221611-02	Technická úprava betonu na suťovou kusovost (max.500x500mm) pro skládku	t	33,335	275,53	9 184,79
	PP		Technická úprava betonu na suťovou kusovost (max.500x500mm) pro skládku				
	VV		" DM obrubníky betonové silnič. vč.bet. lože: 81m "				
	VV		81,0*0,205		16,605		
	VV		" DM obrubníky žulové vč. bet. lože: 11m (DM 81- zpět 55 m)"				
	VV		(81,0-55,0)*0,305		7,930		
	VV		" skruže DM 8ks vpustí (odd.3) "				
	VV		8,80		8,800		
	VV		Součet		33,335		
128	K	997221611-01	Nakládání kusových materiálů na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	44,224	43,85	1 939,22
	PP		Nakládání kusových materiálů na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu				
129	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,424	339,13	482,92
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221612				
	P		Poznámka k položce: Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot				
130	K	997221612-09	Příplatek k nakládání za paletizaci vybouraných hmot - pro odvozy do skladu investora, v ceně naskládání materiálu na palety,fixace materiálu (zabezpečení převázáním), dodávka palet	t	0,224	14,83	3,32
	PP		Příplatek k nakládání za paletizaci vybouraných hmot - pro odvozy do skladu investora, v ceně naskládání materiálu na palety,fixace materiálu (zabezpečení převázáním), dodávka palet				
131	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	80,237	259,91	20 854,40
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221861				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
	VV		" suť betonová kusová "				
	VV		" DM obrubníky betonové silnič. vč.bet. lože: 81 m "				
	VV		81,0*0,205		16,605		
	VV		" DM obrubníky žulové vč. bet. lože: 11m (DM 81- zpět 55 m)"				
	VV		81,0*0,305		24,705		
	VV		-55,0*0,135		-7,425		
	VV		" poškoz. drobn.kostky/ C2: 1 řádek 10% z 293m "				
	VV		0,10*(1*293)*0,024		0,703		
	VV		" skruže DM 8ks vpustí (odd.3) /A6 "				
	VV		8,80		8,800		
	VV		" dlaždice 300/300/35 do suti 8m2"				
	VV		8,0*0,095*1,1		0,836		
	VV		Mezisoučet SUT kusová Betonová		44,224		
	VV		" zbytky bet. lože z obrub řádek kostek (293m) a žulov. obrubníků (55mb)- po očištění "				
	VV		293,0*(0,115-0,024)		26,663		
	VV		55,0*(0,305-0,135)		9,350		
	VV		Mezisoučet SUT sypká Beton		36,013		
	VV		Součet		80,237		
132	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	92,958	295,26	27 446,78
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221873 <i>Poznámka k položce:</i> Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
133	K	997221875-B	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 - B - bouraný asfalt. odpad částečně separovaný, kry rozměr do 500mm	t	0,931	502,45	467,78
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 - B - bouraný asfalt. odpad částečně separovaný, kry rozměr do 500mm				
	VV		" BA: bouraný asfalt na recyklaci (živice z překopů pro UV) "				
	VV		" (B - asfalt. odpad částečně separovaný, bouraný rozměr do 500mm) "				
	VV		" ACP 0,05m 9,5m2 "		0,931		
	VV		Mezisoučet		0,931		
	VV		Součet		0,931		
134	K	997221875-A	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 - A- frézovaný asfalt. odpad separovaný, neznečištěný	t	547,860	422,51	231 476,33
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 - A- frézovaný asfalt. odpad separovaný, neznečištěný				
	VV		" odfrézované asfalty (A-asfalt. odpad separovaný, neznečištěný, rozměr do 500mm) "				
	VV		" na recyklační skládce (do 9km) "				
	VV		" pruh tl.0,12m 4,0 m2 "		1,104		
	VV		" plocha tl. 0,12m 1981,0 m2 "		546,756		
	VV		Mezisoučet		547,860		
	VV		Součet		547,860		
135	K	997221899-01	DODAVATEL NACENÍ částkou 1 Kč (bez DPH) /t - Poplatek za uložení stavebního odpadu - skládka investora	t	1,424	0,82	1,17
	PP		DODAVATEL NACENÍ částkou 1 Kč (bez DPH) /t - Poplatek za uložení stavebního odpadu - skládka investora " POZNÁMKA "				
	VV		" POLOŽKA SE NENACEŇUJE: je určena pro vyčíslení sítě "				
	VV		" a hmot na sklád. obce nebo jiného majitele /bez poplatku "				
	VV		" bilance tonáže z této položky je pak použita pro odvozy suti "				
	VV		" a hmot na určené místo investorem "				
	VV		Mezisoučet POZNÁMKA		0,000		
	VV		" skládka správce komunikace (TS) bez poplatku (případně sběrna)"				
	VV		" 8* mříže zrušen.UV /odd.8 "				
	VV		8*0,150		1,200		
	VV		Mezisoučet Demontov. hmoty skl.TS		1,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		" přebytek dlažeb: po očištění odvoz na skl. TS -bez poplatku "				
	VV		" (výměna dlažby varovného pásu 1,6m2)" 1,6*0,140		0,224		
	VV		Mezisoučet dlažba ZD6 skládka TS		0,224		
	VV		Součet		1,424		
	D	998	Přesun hmot				49 328,73
136	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	4,534	141,67	642,33
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998223011				
	VV		" dlažby chodník (nové materiály) "		4,534		
	VV		Mezisoučet		4,534		
	VV		Součet		4,534		
137	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	563,500	86,40	48 686,40
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998225111				
	D	M	Práce a dodávky M				162 815,25
	D	22-M	Montáže oznam. a zabezp. zařízení				162 815,25
138	K	2208502-R	M+D: indukční smyčky světelné signalizace komplet vč.všech dodávek: uložení, napojení na kabeláž, doplnění kabeláže v komunikaci, napojení na stávající kabeláž (cena správce SZS- v hodnotě 30 000 Kč/set - bez DPH)	set	5,000	32 563,05	162 815,25
	PP		M+D: indukční smyčky světelné signalizace komplet vč.všech dodávek: uložení, napojení na kabeláž, doplnění kabeláže v komunikaci, napojení na stávající kabeláž (cena správce SZS- v hodnotě 30 000 Kč/set -bez DPH)				
	VV		" C7.1/ Ostatní - Obnova indukčních smyček světelné signalizace "				
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OPRAVA VOZOVKY A CHODNÍKU NA TŘÍDĚ SVOBODY - akt.CÚ 2021-02

Objekt:

SO 101.01.2 - investice DPMO - OPRAVA KOMUNIKACE

Místo:

Datum: 05.04.2022

Zadavatel:

Staturární město Olomouc, Odbor dopravy

Projektant:

Ing. TOMÁŠ TUŽÍN

Zhotovitel:

Hroší stavby Morava a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

80 659,56

D HSV

Práce a dodávky HSV

80 659,56

D 1

Zemní práce

8 591,88

1	K	113106292	Rozebrání vozovek ze silničních dílců spáry zalité cementovou maltou strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	66,000	130,18	8 591,88
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP

Rozebrání vozovek ze silničních dílců spáry zalité cementovou maltou strojně pl přes 50 do 200 m2

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113106292

VV

" Výkaz výměr se v základním členění odkazuje "

VV

" na PŘÍLOHU VÝMĚR PROJEKTU -investice DPMO "

VV

" s obsahem základ. výkazu výměr, viz. odkaz na: "

VV

" 1/ členění Přílohy výměr A, B.1..., C.1 "

VV

" 2/ text, popis v příslušném členění Přílohy výměr "

VV

" 3/ +případné doplnění na výkresový odkaz "

VV

" číslo řezu či konstrukční skladbu Ploch.... apod. "

VV

" Použití "FIGUR " viz. přemluva v Poznámce "

VV

" každé Rekapitulace stavby "

VV

" POZNÁMKA 2: zatřídění položek /ACO,ACP (investice DPMO) dle množství je ve vztahu "

VV

" k celkové výměře společného krytu a podkladu vozovky na 1 objektu SO 101 "

VV

Mezisoučet POZNÁMKA k VV - odkaz na příslušnou část dokumentace

0,000

VV

" 1/ Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb a dílců včetně odstranění lože a spár "

VV

" 2/ Ceny jsou s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m (panely pro očištění) "

VV

" nebo s naložením na dopravní prostředek vozovek (panely určené na recyklaci) "

VV

Mezisoučet POZNÁMKA K CENĚ

0,000

VV

" A1.2/odstran.stáv. komunikace - beton. zákrytové panely "

VV

" (investice DPMO = pás 0,5m od tramvaj. kolejnice) "

VV

66,0

66,000

VV

Součet

66,000

D 5

Komunikace

41 785,38

2	K	565155121-01	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	66,000	268,12	17 695,92
---	---	--------------	---	----	--------	--------	-----------

PP

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m

VV

" C 4./ kryt vozovek : investice DPMO " 66,0

66,000

VV

Součet

66,000

3	K	572531135	Oprava trhlin asfaltovou sanační hmotou š přes 70 mm	m	4,000	368,64	1 474,56
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PP

Oprava trhlin asfaltovou sanační hmotou š přes 70 mm

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/572531135

VV

" V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění trhlin nebo spár, "

VV

" základní nátěr a zalití asfalt. sanační hmotou včetně dodávky materiálů. "

VV

" v ceně není prořezání spár trhlin /řešeno samostatnou položkou "

VV

Mezisoučet

0,000

VV

" C4.2 / ošetření podklad.vrstev před podkládkou nového asf. krytu /trhliny "

VV

" mb trhlin cca 1mb/na 20m2, 66m2/20=4m, investice DPMO "

VV

4,0

4,000

VV

Mezisoučet

4,000

VV

Součet

4,000

4	K	573211107	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	66,000	10,78	711,48
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

PP

Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/573211107

VV

" C 4./ kryt vozovek : investice DPMO "

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		" asfalt.postřik 0,15-0,40Kg/m2 (pod ACO 11+) "				
	VV		66,0		66,000		
	VV		Součet		66,000		
5	K	573211111-05	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	66,000	16,17	1 067,22
	PP		Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/573211111-05				
	VV		" C 4./ kryt vozovek : investice DPMO "				
	VV		" asfalt.postřik 0,25-0,60Kg/m2 (pod ACP 16+) "				
	VV		66,0		66,000		
	VV		Součet		66,000		
6	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	66,000	315,70	20 836,20
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/577144121				
	VV		" ACO tř. I = ACO11+ (5cm) "				
	VV		" C 4./ kryt vozovek : investice DPMO " 66,0		66,000		
	VV		Součet		66,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				3 840,33
7	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	4,000	131,04	524,16
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919735112				
8	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	132,000	9,24	1 219,68
	PP		Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/938909311				
	VV		" očišť.po DM panelů (ad. A1.2) " 66,0		66,000		
	VV		" pod PS obrus. vrstvy (ad.C 4.1/ kryt vozovek) " 66,0		66,000		
	VV		Součet		132,000		
9	K	979094441	Očištění vybouraných silničních dílců s původním spárováním z kameniva těženého	m2	33,000	63,53	2 096,49
	PP		Očištění vybouraných silničních dílců s původním spárováním z kameniva těženého				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/979094441				
	VV		" beton. zákrytové panely 50% na skl. investora / ad. A1.2 - 66m2 panelů "				
	VV		0,50*66,0		33,000		
	VV		Součet		33,000		
D	997		Přesun sutě				25 811,53
10	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sybkých materiálů do 1 km	t	3,102	79,07	245,28
	PP		Vodorovná doprava sutí ze sybkých materiálů do 1 km				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221551				
11	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sybkých materiálů	t	24,816	8,70	215,90
	PP		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sybkých materiálů				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221559				
12	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	27,588	442,74	12 214,31
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221571				
	P		Poznámka k položce: Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km				
13	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	170,544	14,86	2 534,28
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221579				
	P		Poznámka k položce: Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
14	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	12,540	386,11	4 841,82
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221612				
	P		Poznámka k položce: Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot				
15	K	997221625	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	15,048	323,40	4 866,52
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221625				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	3,102	284,90	883,76
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221873				
	P		Poznámka k položce: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
17	K	997221899-01	DODAVATEL NACENÍ částkou 1 Kč (bez DPH) /t - Poplatek za uložení stavebního odpadu - skládka investora	t	12,540	0,77	9,66
	PP		DODAVATEL NACENÍ částkou 1 Kč (bez DPH) /t - Poplatek za uložení stavebního odpadu - skládka investora				
	VV		" POZNÁMKA "				
	VV		" POLOŽKA SE NENACEŇUJE: je určena pro vyčíslení sutě "				
	VV		" a hmot na sklád. obce nebo jiného majitele /bez poplatku "				
	VV		" bilance tonáže z této položky je pak použita pro odvozy sutí "				
	VV		" a hmot na určené místo investorem "				
	VV		Mezisoučet POZNÁMKA		0,000		
	VV		" skládka investora (DPMO) bez poplatku "				
	VV		" očištěné beton. panely 50% na skl. investora / ad. A1.2 - 66m2 panelů "				
	VV		0,50*(66,0*0,380)		12,540		
	VV		Mezisoučet Demontov. hmoty skl.DPMO		12,540		
	VV		Součet		12,540		
	D	998	Přesun hmot				630,44
18	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,076	8 295,26	630,44
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998225111				

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OPRAVA VOZOVKY A CHODNÍKU NA TŘÍDĚ SVOBODY - akt.CÚ 2021-02

Objekt:

SO 101.02 - OPRAVA CHODNÍKU

Místo:

Datum: 05.04.2022

Zadavatel:

Staturární město Olomouc, Odbor dopravy

Projektant:

Ing. TOMÁŠ TUŽÍN

Zhotovitel:

Hroší stavby Morava a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

845 091,23

D HSV

Práce a dodávky HSV

720 656,46

D 1

Zemní práce

373 106,59

1	K	113106122	Rozebrání dlažeb z kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	205,000	84,38	17 297,90
	PP		Rozebrání dlažeb z kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113106122				
	VV		" Výkaz výměr se v základním členění odkazuje "				
	VV		" na PŘÍLOHU VÝMĚR PROJEKTU - SO 101 Oprava komun. a chodníku (jen chodník) "				
	VV		" s obsahem základ. výkazu výměr, viz. odkaz na: "				
	VV		" 1/ členění Přílohy výměr A, B.1..., C.1 "				
	VV		" 2/ text, popis v příslušném členění Přílohy výměr "				
	VV		" 3/ +případné doplnění na výkresový odkaz "				
	VV		" číslo řezu či konstrukční skladbu Ploch.... apod. "				
	VV		" Použití "FIGUR " viz. přemluva v Poznámce "				
	VV		" každé Rekapitulace stavby "				
	VV		Mezisoučet POZNÁMKA k VV - odkaz na příslušnou část dokumentace		0,000		
	VV		" A2/ odstran. povrchu stáv. chodníku z bet. plošné dlažby 300x300"				
	VV		" (dlaždice: z 50% na recyklaci, 50% očištěné na skládku správce komun. /TS OL) "				
	VV		" opravovaný chodník s plnou skladbou " 201,0		201,000		
	VV		" předlážděný chodník /viz. odkaz C3 " 4,0		4,000		
	VV		Mezisoučet		205,000		
	VV		Součet		205,000		
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	24,000	109,20	2 620,80
	PP		Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113106123				
	VV		" C3/ stávající chodník - předláždění /celk. 28m2 "				
	VV		" - odpočet 4m2 desk.dlažby pro předlážděný chodník /viz. odkaz C3 "				
	VV		28,0-4,0		24,000		
	VV		Součet		24,000		
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	45,000	274,95	12 372,75
	PP		Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113202111				
	VV		" A1 / odstr. chodník. bet.obrubníků: (do suťi na recykl.) "				
	VV		45,0		45,000		
	VV		Součet		45,000		
4	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	258,000	273,39	70 534,62
	PP		Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/119001421				
	VV		" C 5.2/ chráničky stáv.kabelů " 6*43,0		258,000		
	VV		Součet		258,000		
5	K	120001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	60,300	442,67	26 693,00
	PP		Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/120001101				
	VV		" B 1 - chodník výkop pro sanaci hl. 30cm v zemině (100% v pásmu IS) "				
	VV		" vč. výkopu pro chráničky ad. C5.2 "				
	VV		0,30*201,0		60,300		
	VV		Součet		60,300		
6	K	129001101-09	Sondy pro ověření ing. sítí - ruční výkop tř. I-II / skup. 1-4 vč. příplatku za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení s naložením na dopravní prostředek	m3	7,936	1 324,69	10 512,74
	PP		Sondy pro ověření ing. sítí - ruční výkop tř. I-II / skup. 1-4 vč. příplatku za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení s naložením na dopravní prostředek				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		" sondy stáv. IS: (-kce chodníku -0,24m + sanace -0,30m) výkr. B.2 "				
	VV		(5*2)*0,8*0,8*0,8		5,120		
	VV		(2*2)*0,8*0,8*1,1		2,816		
	VV		Mezisoučet		7,936		
	VV		Součet		7,936		
7	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	13,000	305,71	3 974,23
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122251101				
	VV		" B/ Výkopy pro nový chodník (s plnou skladbou) "				
	VV		" B 2 - Výkop zeminy za odstran.obrubníky (ad.A1) š.0,50m, hl.0,54m /45mb "				
	VV		0,5*(0,24+0,30)*45,0+0,85		13,000		
	VV		Mezisoučet B2 výkop zeminy za DM obrubníky		13,000		
	VV		Součet		13,000		
8	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	58,536	295,50	17 297,39
	PP		Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122211101				
9	K	122452203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 100 m3 strojně	m3	46,829	75,98	3 558,07
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 100 m3 strojně				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122452203				
10	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	9,000	119,78	1 078,02
	PP		Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103				
11	K	162751116	Vodorovné přemístění přes 8 000 do 9000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	70,210	92,12	6 467,75
	PP		Vodorovné přemístění přes 8 000 do 9000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751116				
12	K	162751136	Vodorovné přemístění přes 8 000 do 9000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	46,829	92,08	4 312,01
	PP		Vodorovné přemístění přes 8 000 do 9000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751136				
13	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	63,036	66,79	4 210,17
	PP		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151101				
14	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	31,992	906,87	29 012,59
	PP		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od j				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/175111101				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny				
15	K	171151111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhutněných strojně	m3	35,058	263,56	9 239,89
	PP		Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhutněných strojně				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171151111				
16	M	58380652-01	hrubozrnné lomové kamenivo fr. 0-150 (pro sanační vrstvy) vč. dodání na místo zabudování	t	137,453	154,00	21 167,76
	PP		hrubozrnné lomové kamenivo fr. 0-150 (pro sanační vrstvy) vč. dodání na místo zabudování				
17	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	117,039	30,42	3 560,33
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201201				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru				
18	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	209,502	269,50	56 460,79
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04</i>				
19	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	4,762	1 816,16	8 648,55
PP			Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174111101				
20	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	251,500	254,82	64 087,23
PP			Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181152302				
VV			" C 2/ opravovaný chodník s plnou skladbou "	201,0	201,000		
VV			" C 3/ předlážděný chodník "	28,0	28,000		
VV			" obruby na sanaci "	0,5*45,0	22,500		
VV			Součet		251,500		
D 18			Zemní práce - povrchové úpravy terénu				15 509,94
21	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	23,000	103,97	2 391,31
PP			Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181351003				
22	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	3,790	417,16	1 581,04
PP			zemina pro terénní úpravy - ornice				
23	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	23,000	14,04	322,92
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181411131				
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5</i>				
VV			" C. 6. -Terénní úpravy : osetí trav. semenem "				
VV			" úprava terénu za obrubníky "	0,5*45,0+0,5	23,000		
VV			Mezisoučet		23,000		
VV			Součet		23,000		
24	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,592	800,97	474,17
PP			osivo směs travní parková				
25	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	23,000	42,36	974,28
PP			Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181951111				
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění</i>				
26	K	183402121-01	Pročištění zeminy - stávajícího podkladu na hl.100mm v rovině a svahu do 1:5 - od stavebních zbytků, kamenů vč.odklizení odpadu	m2	23,000	51,48	1 184,04
PP			Pročištění zeminy - stávajícího podkladu na hl.100mm v rovině a svahu do 1:5 - od stavebních zbytků, kamenů vč.odklizení odpadu				
27	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	23,000	51,48	1 184,04
PP			Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/183403114				
28	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	46,000	51,48	2 368,08
PP			Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/183403153				
29	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	23,000	41,83	962,09
PP			Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184802111				
30	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,001	960 909,74	960,91
PP			Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/185802113				
31	M	25191155-11	hnojivo startovací - pro založení trávníků, spotřeba 30g/m2	kg	0,711	1 112,72	791,14
PP			hnojivo startovací - pro založení trávníků, spotřeba 30g/m2				
32	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	23,000	51,48	1 184,04
PP			Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/185803111				
33	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	1,380	468,00	645,84
PP			Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/185804312				
34	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	1,380	334,49	461,60
PP			Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/185851121				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	1,380	17,71	24,44
	PP		Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/185851129				
	D	5	Komunikace				237 907,91
36	K	564831111-063b	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm -fr. 0-63 - ŠDb-GN	m2	28,000	117,26	3 283,28
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm -fr. 0-63 - ŠDb-GN				
	VV		" C3/ stávající chodník - předláždění /celk. 28m2: ŠDb 10 cm "				
	VV		28,0		28,000		
	VV		Součet		28,000		
37	K	564851111-063b	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm -fr. 0-63 - ŠDb-GN	m2	201,000	248,22	49 892,22
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm -fr. 0-63 - ŠDb-GN				
	VV		" C2/ nově opravený chodník (plná skladba) /celk.plocha 201m2 : ŠDb 15 cm "				
	VV		201,0		201,000		
	VV		Součet		201,000		
38	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	4,500	258,68	1 164,06
	PP		Zřízení zemních krajnic se zhutněním				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/569903311				
	VV		" B / zpětný zásyp výkopovou hlínou za obruby (45mb podél zatravnění)"				
	VV		" (zemní přísypávky 0,1 M3/1mb, odloženo na mezideponii do 500m), + C 6/ Terén.úpravy "				
	VV		45,0*0,1		4,500		
	VV		Mezisoučet		4,500		
	VV		Součet		4,500		
39	K	596211122	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl přes 100 do 300 m2	m2	229,000	453,51	103 853,79
	PP		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl přes 100 do 300 m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/596211122				
	VV		" položka vč. lože z drti do 40mm "				
	VV		Mezisoučet		0,000		
	VV		" C2/ nově opravený chodník (plná skladba) /celk.plocha 201m2 "				
	VV		" nová ZD6 přírodní 400x400/60 "	192,0	192,000		
	VV		" nová ZD6 červená SLP 100x200/60 "	9,0	9,000		
	VV		Mezisoučet opravený chodník		201,000		
	VV		" C3/ stávající chodník - předláždění /celk. 28m2 "				
	VV		" původní ZD6 zpětně použitá"	24,0	24,000		
	VV		" nová ZD6 červená SLP 100x200/60 "	4,0	4,000		
	VV		Mezisoučet předlážděný chodník		28,000		
	VV		Součet		229,000		
40	K	596211124	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B	m2	13,000	30,03	390,39
	PP		Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/596211124				
	VV		" C2/ nově opravený chodník (plná skladba) /celk.plocha 201m2 "				
	VV		" nová ZD6 červená SLP 100x200/60 "	9,0	9,000		
	VV		" C3/ stávající chodník - předláždění /celk. 28m2 "				
	VV		" nová ZD6 červená SLP 100x200/60 "	4,0	4,000		
	VV		Součet		13,000		
41	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	13,390	455,07	6 093,39
	PP		dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná				
	VV		" C2/ nově opravený chodník (plná skladba) /celk.plocha 201m2 "				
	VV		" nová ZD6 červená SLP 100x200/60 "	9,0*1,03	9,270		
	VV		" C3/ stávající chodník - předláždění /celk. 28m2 "				
	VV		" nová ZD6 červená SLP 100x200/60 "	4,0*1,03	4,120		
	VV		Součet		13,390		
42	M	59245021-40	dlažba skladebná tvar čtverec betonová 400x400x60mm přírodní	m2	195,840	296,85	58 135,10
	PP		dlažba skladebná tvar čtverec betonová 400x400x60mm přírodní				
	VV		" C2/ nově opravený chodník (plná skladba) /celk.plocha 201m2 "				
	VV		" nová ZD6 přírodní 400x400/60 s fazetou"	192,0*1,02	195,840		
	VV		Součet		195,840		
43	K	599432111-22	Dodatečné přespárování (doplnění spar po prvním 1/2 roce provozu) zámkové dlažby - drobným kamenivem fr.0-4	m2	229,000	65,92	15 095,68
	PP		Dodatečné přespárování (doplnění spar po prvním 1/2 roce provozu) zámkové dlažby - drobným kamenivem fr.0-4				
	D	8	Trubní vedení				1 972,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
44	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	1 972,31	1 972,31
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899331111				
	VV		" C5.1/ Ostatní - úprava kanal. poklopů (v chodníku: vyrovnávací bet.vrstvou)"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				58 942,76
45	K	916231213-20	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého tř. C16/20	m	45,000	704,80	31 716,00
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého tř. C16/20				
	VV		" výpis C.1 Obrubníky BETON. CHODNÍKOVÉ + výkr.č. C.1.3 - Vzor. příčné řezy "				
	VV		45,0		45,000		
	VV		Součet		45,000		
46	M	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm	m	45,450	173,65	7 892,39
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm				
	VV		" výpis C1: chodníkový obrubník 80/200" 45*1,01		45,450		
	VV		Součet		45,450		
47	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	102,500	112,50	11 531,25
	PP		Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/979054441				
	VV		" ad A2/ odstran. povrch stáv. chodníku z bet. plošné dlažby 300x300"				
	VV		" (dlaždice: z 50% na recyklaci, 50% očištěné na skládku správce komun. /TS OL) "				
	VV		0,50*205,0		102,500		
	VV		Součet		102,500		
48	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	24,000	325,13	7 803,12
	PP		Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/979054451				
	VV		" C3/ stávající chodník - předláždění /celk. 28m2 "				
	VV		" původní ZD6 zpětně použitá" 24,0		24,000		
	VV		Součet		24,000		
D	997		Přesun sutě				27 826,49
49	K	997221151	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	7,056	76,39	539,01
	PP		Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221151				
	VV		" přesun hmot a manipulace po DM pro materiály předlažeb PRO ZPĚTNÉ POUŽITÍ "				
	VV		" kostky DŽK 8/10, zámk. dlažby ZD6, žul.obrubníky ležaté "				
	VV		" (odvoz po DM na očištění, uložení na určená místa na chodníku +zpět. rozvoz, v ceně je i naložení se složením)"				
	VV		Mezisoučet		0,000		
	VV		" C3/ stávající chodník - předláždění /celk. 28m2 "				
	VV		" původní ZD6 zpětně použitá = 24,0m2 "				
	VV		" stávaj. dlažba ZD6 /odvoz před očištěním "		3,696		
	VV		24,0*0,140*1,1				
	VV		"stávaj. dlažba ZD6 /zpět. rozvoz po očištění" 24,0*0,140		3,360		
	VV		Mezisoučet		7,056		
	VV		Součet		7,056		
50	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	30,606	70,45	2 156,19
	PP		Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221551				
51	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	244,848	8,70	2 130,18
	PP		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221559				
52	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	19,936	81,11	1 617,01
	PP		Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221561				
53	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	159,488	11,17	1 781,48
	PP		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221569				
54	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	9,738	110,70	1 078,00
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221571 <i>Poznámka k položce:</i> Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km				
55	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	38,952	14,86	578,83
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221579 <i>Poznámka k položce:</i> Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
56	K	997221611-02	Technická úprava betonu na suťovou kusovost (max.500x500mm) pro skládku	t	9,225	200,32	1 847,95
	PP		Technická úprava betonu na suťovou kusovost (max.500x500mm) pro skládku				
	VV		" DM obrubníky betonové chodníkové vč.bet. lože: 45m "				
	VV		45,0*0,205		9,225		
	VV		Součet		9,225		
57	K	997221611-01	Nakládání kusových materiálů na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	19,936	46,35	924,03
	PP		Nakládání kusových materiálů na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu				
58	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	9,738	94,89	924,04
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221612 <i>Poznámka k položce:</i> Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot				
59	K	997221612-09	Příplatek k nakládání za paletizaci vybouraných hmot - pro odvozy do skladu investora, v ceně naskládání materiálu na palety, fixace materiálu (zabezpečení převázáním), dodávka palet	t	9,738	15,40	149,97
	PP		Příplatek k nakládání za paletizaci vybouraných hmot - pro odvozy do skladu investora, v ceně naskládání materiálu na palety, fixace materiálu (zabezpečení převázáním), dodávka palet				
60	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	19,936	269,50	5 372,75
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221861 <i>Poznámka k položce:</i> Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
	P		" suť betonová kusová "				
	VV		" DM obrubníky betonové chodník. vč.bet. lože: 45 m "				
	VV		45,0*0,205		9,225		
	VV		" dlaždice 300/300/35 do suti 50% z DM 205m2"				
	VV		0,50*205,0*0,095*1,10		10,711		
	VV		Mezisoučet SUT kusová Betonová		19,936		
	VV		Součet		19,936		
61	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	30,606	284,90	8 719,65
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221873 <i>Poznámka k položce:</i> Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
62	K	997221899-01	DODAVATEL NACENÍ částkou 1 Kč (bez DPH) /t - Poplatek za uložení stavebního odpadu - skládka investora	t	9,738	0,76	7,40
	PP		DODAVATEL NACENÍ částkou 1 Kč (bez DPH) /t - Poplatek za uložení stavebního odpadu - skládka investora				
	VV		" POZNÁMKA "				
	VV		" POLOŽKA SE NENACEŇUJE: je určena pro vyčíslení sutě "				
	VV		" a hmot na sklád. obce nebo jiného majitele /bez poplatku "				
	VV		" balance tonáže z této položky je pak použita pro odvozy sutí "				
	VV		" a hmot na určené místo investorem "				
	VV		Mezisoučet POZNÁMKA		0,000		
	VV		" přebytek dlažeb: po očištění odvoz na skl. TS -bez poplatku "				
	VV		" ad A2/ dm chodník z bet. plošné dlažby 300x300 (50% na skl. TS / 50% recyklace) "				
	VV		0,50*205*0,095		9,738		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Mezisoučet dlažba skládka TS		9,738		
	VV		Součet		9,738		
	D	998	Přesun hmot				5 390,46
63	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	69,206	77,89	5 390,46
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998223011				
	D	M	Práce a dodávky M				124 434,77
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				124 434,77
64	K	460010022	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního podél silnice	km	0,258	8 470,00	2 185,26
	PP		Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního podél silnice				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460010022				
65	K	460490014	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 40 cm	m	258,000	19,25	4 966,50
	PP		Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 40 cm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460490014				
66	K	460510274	Osazení kabelových kanálů do rýhy ze žlabů plastových šířky přes 10 do 20 cm	m	258,000	44,70	11 532,60
	PP		Osazení kabelových kanálů do rýhy ze žlabů plastových šířky přes 10 do 20 cm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/460510274				
	VV		" C 5.2/ plast. chráničky stáv.kabelů v chodníku / PVC žlaby "				
	VV		6*43,0		258,000		
	VV		Součet		258,000		
67	M	56245114	žlab kabelový s víkem ze směsových plastů 200x130mm	m	260,580	249,29	64 959,99
	PP		žlab kabelový s víkem ze směsových plastů 200x130mm				
	P		Poznámka k položce:				
			Poznámka k položce: číslo zboží: 75001				
	VV		" chráničky: PVC žlaby: 6*43,0m "		260,580		
	VV		Součet		260,580		
68	M	56245119	víko kabelového žlabu ze směsových plastů 200x130mm dl 1,2m	kus	217,150	182,88	39 712,39
	PP		víko kabelového žlabu ze směsových plastů 200x130mm dl 1,2m				
	VV		" chráničky: PVC žlaby: 6*43,0m "		217,150		
	VV		(6*43,0)/1,20*1,01		217,150		
	VV		Součet		217,150		
69	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	3,592	300,12	1 078,03
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276101				

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: OPRAVA VOZOVKY A CHODNÍKU NA TŘÍDĚ SVOBODY - akt.CÚ 2021-02

Objekt: VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo:

Zadavatel: Staturární město Olomouc, Odbor dopravy

Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s.

Datum: 05.04.2022

Projektant: Ing. TOMÁŠ TUŽÍN

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

132 016,50

D OST

Ostatní

36 190,00

D O01

Ostatní - Dočasné dopravní značení

36 190,00

1	K	09000100011	Ostatní náklady: dočasné dopravné značení a zajištění povolení zvláštního užívání komunikací pro realizaci stavby / dle výpisu ve výkazu výměr položky	Kč	1,000	36 190,00	36 190,00
---	---	-------------	--	----	-------	-----------	-----------

PP	Ostatní náklady: dočasné dopravné značení a zajištění povolení zvláštního užívání komunikací pro realizaci stavby / dle výpisu ve výkazu výměr položky						
VV	" Zajištění dopravního řešení a povolení MěÚ - OD, Policie ČR-DI "						
VV	" vč. pronájmu dočasného dopravního značení (cca 1,5 měsíce) "						
VV	" etapizace v rozsahu dle ZOV - E1 Technická zpráva, odstavec 4 "						
VV	" +grafická část ZOV (objížďky, 4 fáze etapizace) "						
VV		1			1,000		
VV		Součet			1,000		

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

95 826,50

D VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

19 250,00

2	K	012002000	Geodetické práce	Kč	1,000	19 250,00	19 250,00
---	---	-----------	------------------	----	-------	-----------	-----------

PP	Geodetické práce						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/012002000						

D VRN2

Příprava staveniště

28 105,00

3	K	02200300019	Příprava staveniště - Vytyčení stávajících podzemních inženýrských sítí v zájmové lokalitě	Kč	1,000	28 105,00	28 105,00
---	---	-------------	--	----	-------	-----------	-----------

PP	Příprava staveniště - Vytyčení stávajících podzemních inženýrských sítí v zájmové lokalitě						
VV	" Vytyčení stávajících podzemních inženýrských "						
VV	" sítí před zahájením zemních prací a přeložek dle:"						
VV	" 1/ výkres B2 Koordinační situace stavby "						
VV		1			1,000		
VV		Součet			1,000		

D VRN3

Zařízení staveniště

21 021,00

4	K	03120300011	Vybudování zařízení staveniště	Kč	1,000	6 545,00	6 545,00
---	---	-------------	--------------------------------	----	-------	----------	----------

PP	Vybudování zařízení staveniště						
VV	" Náklady spojené s případným: "						
VV	" 1/vypracováním projektové dokumentace "						
VV	" zařízení staveniště (dále jen ZS) "						
VV	" 2/ zřízením přípojek energií k objektům ZS "						
VV	" 3/ vybudov. měřících odběrných míst ZS "						
VV	" 4/ příprava území pro objekty ZS "						
VV	" 5/ vlastní vybudování objektů ZS "						
VV	" Součástí je i projednání a povolení "						
VV	" (podrobnost viz. E.1 Technická zpráva ZOV, odstavec 3, 6, 8) "						
VV		1			1,000		
VV		Součet			1,000		

5	K	03290300011	Provoz zařízení staveniště	Kč	1,000	9 471,00	9 471,00
---	---	-------------	----------------------------	----	-------	----------	----------

PP	Provoz zařízení staveniště						
VV	" 1/ náklady na vybavení objektů ZS "						
VV	" 2/ náklady na energie spotřebované "						
VV	" dodavatelem v rámci provozu ZS "						
VV	" 3/ náklady na potřebný úklid v prostorách ZS "						
VV	" 4/ náklady na nutnou údržbu a opravy na "						
VV	" objektech ZS a přípojkách energií "						
VV		1			1,000		
VV		Součet			1,000		

6	K	03920300011	Odstranění zařízení staveniště	Kč	1,000	5 005,00	5 005,00
---	---	-------------	--------------------------------	----	-------	----------	----------

PP	Odstranění zařízení staveniště						
VV	" 1/ odstranění ZS vč.přípojek energií a jejich odvoz "						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			" 2/ náklady na úpravu povrchů po odstran.ZS "				
VV			" 3/ úklid ploch, na kterých bylo ZS provozováno "				
VV			1		1,000		
VV			Součet		1,000		
D	VRN4		Inženýrská činnost				22 445,50
7	K	04319400011	Ostatní zkoušky - analýza ověření kvalitativn.vlastností odpadu - dle MŽP Vyhláška 294 2005sb, příloha č.10 - po recyklaci použití na povrch terénu	Kč	1,000	8 624,00	8 624,00
PP			Ostatní zkoušky - analýza ověření kvalitativn.vlastností odpadu - dle MŽP Vyhláška 294 2005sb, příloha č.10 - po recyklaci použití na povrch terénu				
8	K	04319400012	Ostatní zkoušky - analýza ověření kvalitativn.vlastností odpadu - dle MŽP Vyhláška 294 2005sb, příloha č.2 - výluh - nebezpečný odpad (asfalty z komunikací)	Kč	1,000	10 356,50	10 356,50
PP			Ostatní zkoušky - analýza ověření kvalitativn.vlastností odpadu - dle MŽP Vyhláška 294 2005sb, příloha č.2 -výluh - nebezpečný odpad (asfalty z komunikací)				
9	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	3 465,00	3 465,00
PP			Kompletační a koordinační činnost				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/045002000				
D	VRN7		Provozní vlivy				5 005,00
10	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	5 005,00	5 005,00
PP			Provozní vlivy				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/070001000				
VV			" Náklady na provoz v rozsahu dle: "				
VV			" E1 - Technická zpráva ZOV , odstavec 8 a 10 "				
VV			1		1,000		
VV			Součet		1,000		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 220212
Stavba: Oprava autobusové zastávky Tržnice

KSO: 822 29 79
Místo: Olomouc
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 21121
Datum: 05.04.2022
CZ-CPA: 42.11.10

Zadavatel:
Statutární město Olomouc,Odbor dopr. a územ. rozv.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Hroší stavby Morava a.s.

IČ: 28597460
DIČ: CZ28597460

Projektant:
ing. Tomáš Tužín, Přerov

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Kucek

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH			1 896 367,85
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 896 367,85	398 237,25
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 294 605,10

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	220212		
Stavba:	Oprava autobusové zastávky Tržnice		
Místo:	Olomouc	Datum:	05.04.2022
Zadavatel:	Statutární město Olomouc,Odbor dopr. a územ. rozv.	Projektant:	ing. Tomáš Tužín, Přerov
Zhotovitel:	Hroší stavby Morava a.s.	Zpracovatel:	Kucek

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 896 367,85	2 294 605,10	
01	Oprava autobusové zastávky Tržnice	1 740 442,85	2 105 935,85	STA
01	Komunikace, obrubníky nástupní hrany, uliční vpusti, dopravní značení.	1 234 032,38	1 493 179,18	Soupis
02	Nástupišť zastávky	506 410,47	612 756,67	Soupis
02	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	155 925,00	188 669,25	VON
ON.1	Ostatní náklady	77 000,00	93 170,00	Soupis
VRN.1	Vedlejší rozpočtové náklady	78 925,00	95 499,25	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava autobusové zastávky Tržnice

Objekt:

01 - Oprava autobusové zastávky Tržnice

Soupis:

01 - Komunikace, obrubníky nástupní hrany, uliční vpusti, dopravní značení.

KSO: 822 29 79
Místo: Olomouc
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 21121
Datum: 05.04.2022
CZ-CPA: 42.11.10

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, Odbor dopr. a územ. rozv.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Hroší stavby Morava a.s.

IČ:

28597460

DIČ:

CZ28597460

Projektant:

ing. Tomáš Tužín, Přerov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kucek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

1 234 032,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 234 032,38	21,00%	259 146,80
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 493 179,18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava autobusové zastávky Tržnice

Objekt:

01 - Oprava autobusové zastávky Tržnice

Soupis:

01 - Komunikace, obrubníky nástupní hrany, uliční vpusti, dopravní značení.

Místo: Olomouc

Datum: 05.04.2022

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Odbor dopr. a územ. rozv.

Projektant: ing. Tomáš Tužín,
Přerov

Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s.

Zpracovatel: Kucek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 234 032,38

HSV - Práce a dodávky HSV

1 232 320,18

1 - Zemní práce	98 369,34
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	82 806,27
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 221,08
4 - Vodorovné konstrukce	7 682,48
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	357 824,81
57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné	253 927,68
8 - Trubní vedení	42 123,38
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	202 247,72
997 - Přesun sutě	178 820,06
998 - Přesun hmot	3 297,36
PSV - Práce a dodávky PSV	1 712,20
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 712,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava autobusové zastávky Tržnice

Objekt: 01 - Oprava autobusové zastávky Tržnice

Soupis: 01 - Komunikace, obrubníky nástupní hrany, uliční vpusti, dopravní značení.

Místo:	Olomouc	Datum:	05.04.2022
Zadavatel:	Statutární město Olomouc,Odbor dopr. a územ. rozv.	Projektant:	ing. Tomáš Tužín, Přerov
Zhotovitel:	Hroší stavby Morava s.a.s.	Zpracovatel:	Kucek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 234 032,38

D HSV Práce a dodávky HSV 1 232 320,18

D 1 Zemní práce 98 369,34

1	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3	m3	4,930	250,70	1 235,95	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122252203					
		VV	"v.č.B.2 , C.2-3, + TZ					
		VV	"odkop u obrubníků					
		VV	49,3*0,5*0,2		4,930			
2	K	133254101	Hloubení zapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	9,000	433,97	3 905,73	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/133254101					
		VV	"v.č.B.2 , C.2-3, + TZ - uliční vpust					
		VV	1,5*1,5*2*2		9,000			
3	K	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložené, hloubky do 4 m	m2	12,000	105,46	1 265,52	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101201					
		VV	"v.č.B.2 , C.2-3, + TZ - uliční vpust					
		VV	1,5*4*2		12,000			
4	K	151101211	Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 4 m	m2	12,000	160,84	1 930,08	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101211					
		VV	"v.č.B.2 , C.2-3, + TZ - uliční vpust					
		VV	1,5*4*2		12,000			
5	K	151101301	Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při pažení příložném, hloubky do 4 m	m3	9,000	491,33	4 421,97	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101301					
		VV	"v.č.B.2 , C.2-3, + TZ - uliční vpust					
		VV	1,5*1,5*2*2		9,000			
6	K	151101311	Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu pažení příložného, hloubky do 4 m	m3	9,000	257,12	2 314,08	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/151101311					
		VV	"viz zřízení					
		VV	9,0		9,000			
7	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	8,523	181,51	1 547,01	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174101101					
		VV	"výkop - pro vpustě					
		VV	9,0		9,000			
		VV	"vytlačená kubatura					
		VV	" vpustě					
		VV	-3,14*0,225*0,225*(1,5*2)		-0,477			
		VV	Součet		8,523			
8	M	58344121	štěrkodrt' frakce 0/8	t	16,279	134,05	2 182,20	CS ÚRS 2022 01
		VV	"viz zásyp					
		VV	8,523		8,523			
		VV	8,523*1,91 "Přepočtené koeficientem množství		16,279			
9	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	13,930	109,72	1 528,40	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351104					
		VV	"výkop					
		VV	4,93+9,0		13,930			
10	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	195,020	92,17	17 974,99	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119					
		VV	"viz výkop					
		VV	(15-1)*13,93		195,020			
		VV	Součet		195,020			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	24,325	296,59	7 214,55	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201221 "zemina na skládku 13,9*1,75					
					24,325			
12	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	578,000	83,61	48 326,58	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV VV VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181152302 "v.č.B.2 , C.2-3 - ohrusná a ložná vrstva tl. 50 mm "Skladba 1 403 "Skladba 2 175 Součet					
					403,000			
					175,000			
					578,000			
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	83,360	54,25	4 522,28	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201 "vyfrézovaný materiál na skládce investora 578*0,05+175*0,06+403*0,07+175*0,09					
					83,360			
D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce							82 806,27	
14	K	113154123	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	578,000	40,93	23 657,54	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV VV VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113154123 "v.č.B.2 , C.2-3 - ohrusná a ložná vrstva tl. 50 mm "Skladba 1 403 "Skladba 2 175 Součet					
					403,000			
					175,000			
					578,000			
15	K	113R54160	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 60 mm	m2	175,000	76,39	13 368,25	
VV VV VV			"v.č.B.2 , C.2-3 - ohrusná a ložná vrstva tl. 60 mm "Skladba 2 175					
					175,000			
16	K	113R54170	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 70 mm	m2	403,000	27,21	10 965,63	
VV VV VV			"v.č.B.2 , C.2-3 - ohrusná a ložná vrstva tl. 70 mm "Skladba 1 403					
					403,000			
17	K	113R54190	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 90 mm	m2	175,000	33,72	5 901,00	
VV VV VV			"v.č.B.2 , C.2-3 - ohrusná a ložná vrstva tl. 90 mm "Skladba 2 175					
					175,000			
18	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	49,300	272,45	13 431,79	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113202111 "v.č.B.2 , C.2-3 - žulové obrubníky - silniční 49,3					
					49,300			
19	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	57,700	268,32	15 482,06	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113203111 "v.č.B.2 , C.2-3 - žulové kostky 49,3+8,4					
					57,700			
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							5 221,08	
20	K	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace	m	2,000	2 610,54	5 221,08	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/359901211 "v.č.B.2 , C.2-3 - přípojky uličních vpustí 2					
					2,000			
D 4 Vodorovné konstrukce							7 682,48	
21	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,242	9 333,99	2 258,83	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111 "v.č.B.2 , C.2-3 "pod vpustě 1,1*1,1*0,1*2					
					0,242			
22	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	kus	2,000	1 056,26	2 112,52	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452112111 "v.č.B.2 , C.2-3 2					
					2,000			
23	M	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	2,000	339,16	678,32	CS ÚRS 2022 01
VV VV			"viz montáž 2					
					2,000			
24	K	452311151	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 20/25	m3	0,121	21 758,72	2 632,81	CS ÚRS 2022 01
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/452311151 "v.č.B.2 , C.2-3 "pod vpustě 1,1*1,1*0,05*2					
					0,121			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 56			Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	357 824,81				
25	K	565231112	Podklad ze šterku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	2,000	2 649,93	5 299,86	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/565231112					
VV			"v.č.B.2 , C.2-3, + TZ - úprava v blízkosti uličních vpustí 1,0*2					
VV			2,000					
26	K	565R55111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	203,000	304,03	61 718,09	
VV			"v.č.B.2 , C.2-3 -					
VV			"Skladba 1					
VV			403-200					
			203,000					
27	K	565R65102	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 90 mm	m2	403,000	312,37	125 885,11	
VV			"v.č.B.2 , C.2-3 - zvýšení tloušťky pro vyrovnání povrchu komunikace					
VV			"Skladba 1					
VV			403					
			403,000					
28	K	565R66112	Asfaltový beton vrstva podkladní VMT 22 , s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 90 mm	m2	175,000	375,33	65 682,75	
VV			"v.č.B.2 , C.2-3 -					
VV			"Skladba 2					
VV			175					
			175,000					
29	K	577R55112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 S s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	175,000	567,08	99 239,00	
VV			"v.č.B.2 , C.2-3 -					
VV			"Skladba 2					
VV			175					
			175,000					
D 57			Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné	253 927,68				
30	K	577R44111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemod- vybourání stá- vybourání stávajících uličních vputí uličních vputí uličního asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	578,000	208,09	120 276,02	
VV			"v.č.B.2 , C.2-3 -					
VV			"Skladba 1					
VV			403					
VV			403,000					
VV			"Skladba 2					
VV			175					
VV			175,000					
VV			Součet					
			578,000					
31	K	577R55112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 S s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	175,000	567,03	99 230,25	
VV			"v.č.B.2 , C.2-3 -					
VV			"Skladba 2					
VV			175					
			175,000					
32	K	572531132	Vyspravení trhin dosavadního krytu asfaltovou sanační hmotou oprava trhin šířky přes 40 do 50 mm	m	9,000	192,33	1 730,97	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/572531132					
VV			"v.č.B.2 , C.2-3 - ošetření trhin					
VV			9					
			9,000					
33	K	573231107	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2	m2	403,000	15,85	6 387,55	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573231107					
VV			"v.č.B.2 , C.2-3 -					
VV			"Skladba 1					
VV			403					
			403,000					
34	K	573231109	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,60 kg/m2	m2	403,000	17,58	7 084,74	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573231109					
VV			"v.č.B.2 , C.2-3 -					
VV			"Skladba 1					
VV			403					
			403,000					
35	K	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	175,000	44,04	7 707,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573191111					
VV			"v.č.B.2 , C.2-3 -					
VV			"Skladba 2					
VV			175					
			175,000					
36	K	573R31109	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční modifikované emulze, v množství 0,60 kg/m2	m2	350,000	16,92	5 922,00	
VV			"v.č.B.2 , C.2-3 -					
VV			"Skladba 2					
VV			175*2					
			350,000					
37	K	564910511	Podklad nebo podsyp z R-materiálu s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm	m2	52,500	106,46	5 589,15	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564910511					
VV			"v.č.B.2 , C.2-3 - předpoklad - 1/3 plochy					
VV			"Skladba 2					
VV			175*0,3					
			52,500					
D 8			Trubní vedení	42 123,38				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	2,000	2 005,04	4 010,08	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871315221						
	VV	"v.č.B.2 , C.2-3 - přípojka vpustí						
	VV	2						
					2,000			
39	K	892351111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	2,000	81,80	163,60	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/892351111						
	VV	"přípojky uličních vpustí						
	VV	2						
					2,000			
40	K	895941302	Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 450 dno s kalištěm	kus	2,000	1 071,69	2 143,38	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/895941302						
	VV	"v.č.B.2 , C.2-3 - vpustě						
	VV	2						
					2,000			
41	M	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	2,000	438,56	877,12	CS ÚRS 2022 01
	VV	"viz osazení						
	VV	2						
					2,000			
42	K	895941314	Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 450 skruž horní 570 mm	kus	2,000	1 132,11	2 264,22	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/895941314						
	VV	"v.č.B.2 , C.2-3 -středová skruž						
	VV	2						
					2,000			
43	M	59223858	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x570x50mm	kus	2,000	724,67	1 449,34	CS ÚRS 2022 01
	VV	"viz osazení						
	VV	2						
					2,000			
44	M	59223871	koš vysoký pro uliční vpustí žárové Pz plech pro rám 500/500mm	kus	2,000	528,59	1 057,18	CS ÚRS 2022 01
	VV	"viz montáž						
	VV	2						
					2,000			
45	K	895941323	Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 450 skruž středová 570 mm	kus	2,000	1 138,69	2 277,38	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/895941323						
	VV	"v.č.B.2 , C.2-3 -středová skruž						
	VV	2						
					2,000			
46	M	59224488	vpust' uliční DN 450 skruž střední betonová 450/570x50mm	kus	2,000	1 255,44	2 510,88	CS ÚRS 2022 01
	VV	"viz osazení						
	VV	2						
					2,000			
47	K	895941332	Osazení vpustí uliční z betonových dílců DN 450 skruž průběžná se zápachovou uzávěrkou	kus	2,000	1 009,45	2 018,90	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/895941332						
	VV	"v.č.B.2 , C.2-3 - skruž se sifonem						
	VV	2						
					2,000			
48	M	59224493	vpust' uliční DN 450 skruž průběžná 450/645x50mm betonová se zápachovou uzávěrkou 150mm PVC	kus	2,000	2 421,68	4 843,36	CS ÚRS 2022 01
	VV	"viz osazení						
	VV	2						
					2,000			
49	K	899203211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti přes 100 do 150 kg	kus	2,000	1 062,06	2 124,12	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899203211						
	VV	"v.č.B.2 , C.2-3 , + TZ - vybourání stávajících uličních vputí						
	VV	2						
					2,000			
50	K	890211811	Bourání šachet a jímek ručně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prostého betonu	m3	1,050	1 127,52	1 183,90	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/890211811						
	VV	"v.č.B.2 , C.2-3 , + TZ - vybourání stávajících uličních vputí						
	VV	0,5*0,5*1,3*2+0,2*2						
	VV	Součet						
					1,050			
					1,050			
51	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	3 902,22	7 804,44	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899204112						
	VV	"v.č.B.2 , C.2-3 , + TZ -						
	VV	2						
					2,000			
52	M	59224481	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun	kus	2,000	3 697,74	7 395,48	CS ÚRS 2022 01
	VV	"viz osazení						
	VV	2						
					2,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							202 247,72	
53	K	915211111	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní	m	41,000	47,47	1 946,27	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/915211111						
	VV	"v.č.B.2 , C.2-3 , + TZ - značka V1a						
	VV	41						
					41,000			
54	K	915211121	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá základní	m	38,000	42,28	1 606,64	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/915211121						
	VV	"v.č.B.2 , C.2-3 , + TZ - značka V2b						
	VV	38						
					38,000			
55	K	915231111	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé základní	m2	4,000	394,14	1 576,56	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/915231111						
	VV	"v.č.B.2 , C.2-3 , + TZ - značka V13a						
	VV	4						
					4,000			
56	K	915231115	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy žluté základní	m2	21,938	373,49	8 193,62	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/915231115						
	VV	"v.č.B.2 , C.2-3 , + TZ - značka V11a						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	48*0,125+3*4*0,125+4,5*0,125*15+3*2		21,938			
57	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	25,938	11,00	285,32	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/915621111					
		VV	"viz symboly					
		VV	21,938+4		25,938			
58	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodicí proužky	m	79,000	0,79	62,41	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/915611111					
		VV	"viz čáry					
		VV	41+38		79,000			
59	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	57,700	995,57	57 444,39	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916111123					
		VV	"v.č.B.2 , C.2-3, + TZ - použita bude stávající vybouraná kostka					
		VV	"jednořádek					
		VV	49,3+8,4		57,700			
60	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	49,300	708,44	34 926,09	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916241213					
		VV	"v.č.B.2 , C.2-3, + TZ - použijí se stávající vybourané obrubníky + 5,0 m dodané ze skladu Technických služeb					
		VV	49,3		49,300			
61	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	4,605	14 840,87	68 342,21	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916991121					
		VV	"v.č.B.2 , C.2-3, + TZ -					
		VV	"pod silniční obrubníky					
		VV	49,3*0,09		4,437			
		VV	"pod přídlažbu z kostek					
		VV	8,4*0,02		0,168			
		VV	Součet		4,605			
62	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	11,000	100,62	1 106,82	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735112					
		VV	"v.č.B.2 , C.2-3 -					
		VV	11		11,000			
63	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	9,000	62,02	558,18	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735111					
		VV	"v.č.B.2 , C.2-3 - ošetření trhlín					
		VV	9		9,000			
64	K	928R60120	Zálivka z modifikovaného asfaltu s posypem drtí	m	11,000	21,81	239,91	
		VV	"viz řezání					
		VV	11		11,000			
65	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlážděného	m2	609,111	12,89	7 851,44	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/938908411					
		VV	"v.č.B.2 , C.2-3 -					
		VV	"Skladba 1					
		VV	403		403,000			
		VV	"Skladba 2					
		VV	175		175,000			
		VV	"vodorovné značení					
		VV	(41,38)*0,125		5,173			
		VV	21,938+4		25,938			
		VV	Součet		609,111			
66	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	609,111	13,63	8 302,18	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/938909311					
		VV	"viz čištění					
		VV	609,111		609,111			
67	K	955R52101	Napojení uličních vpustí se zatěsněním	ks	2,000	1 068,15	2 136,30	
		VV	"v.č.B.2 , C.2-3 -					
		VV	2		2,000			
68	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	44,300	135,62	6 007,97	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979024443					
		VV	"v.č.B.2 , C.2-3 - žulové obrubníky - silniční					
		VV	49,3-5,0		44,300			
69	K	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živičnou směsí nebo MC	m2	5,770	287,94	1 661,41	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979071122					
		VV	"v.č.B.2 , C.2-3 - žulové kostky					
		VV	(49,3+8,4)*0,1		5,770			
D	997		Přesun sutě				178 820,06	
70	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	218,784	72,91	15 951,54	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221551					
		VV	"viz vybouraná suť - vybourané hmoty(obrubníky)					
		VV	228,891-10,107		218,784			
		VV	Součet		218,784			
71	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	3 006,822	11,66	35 059,54	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221559					
		VV	"viz vodor dopr. suti					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"vybouraný asfalt na skládku (15-1)*(66,47+24,15+64,883+36,225)		2 684,192			
	VV		"kostky přídlažby na mezískládku a zpět (6-1)*6,636		33,180			
	VV		"zbytek suti na skládku (15-1)*(219,039-6,636-(66,47+24,15+64,883+36,225))		289,450			
	VV		Součet		3 006,822			
72	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	10,107	103,72	1 048,30	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221571					
	VV		"viz vybourané obrubníky - hmoty na mezískládku					
	VV		10,107		10,107			
73	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	50,535	71,33	3 604,66	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221579					
	VV		"viz vybourané obrubníky na mezískládku a zpět (6-1)*10,107		50,535			
74	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	6,636	146,93	975,03	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221611					
	VV		"vybourané kostky k použití z mezískládky					
	VV		6,636		6,636			
75	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	10,407	101,37	1 054,96	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221612					
	VV		"vybourané obrubníky k použití z mezískládky					
	VV		10,107		10,107			
	VV		"vybouraná mříž					
	VV		0,3		0,300			
	VV		Součet		10,407			
76	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	0,300	1 901,48	570,44	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221561					
	VV		"mříž uliční vpusti do TS					
	VV		0,3		0,300			
77	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	0,600	11,69	7,01	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221569					
	VV		"mříž uliční vpusti do TS					
	VV		(3-1)*0,3		0,600			
78	K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	1,848	251,72	465,18	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221615					
	VV		"v.č.B.2 , C.2-3 , + TZ - vybourání stávajících uličních vpustí					
	VV		1,848		1,848			
79	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	20,375	366,91	7 475,79	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631					
	VV		"zbytek suti na skládku					
	VV		(219,039-6,636-0,3-(66,47+24,15+64,883+36,225))		20,375			
80	K	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	191,728	587,33	112 607,61	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013645					
	VV		"vybourané asfalt					
	VV		66,47+24,15+64,883+36,225		191,728			
D	998		Přesun hmot				3 297,36	
81	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živickým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	41,781	78,92	3 297,36	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998225111					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 712,20	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				1 712,20	
82	K	721910922	Pročištění ležatých svodů do DN 300	m	10,000	171,22	1 712,20	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/721910922					
	VV		"v.č.B.2 , C.2-3 - pročištění stávajících přípojek uličních vpustí					
	VV		10		10,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava autobusové zastávky Tržnice

Objekt:

01 - Oprava autobusové zastávky Tržnice

Soupis:

02 - Nástupiště zastávky

KSO: 822 29 79
Místo: Olomouc
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 21121
Datum: 05.04.2022
CZ-CPA: 42.11.10

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, Odbor dopr. a územ. rozv.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Hroší stavby Morava a.s.

IČ:

28597460

DIČ:

CZ28597460

Projektant:

ing. Tomáš Tužín, Přerov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kucek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

506 410,47

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	506 410,47	21,00%	106 346,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

612 756,67

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava autobusové zastávky Tržnice

Objekt:

01 - Oprava autobusové zastávky Tržnice

Soupis:

02 - Nástupiště zastávky

Místo:

Olomouc

Datum:

05.04.2022

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, Odbor dopr. a územ. rozv.

Projektant:

ing. Tomáš Tužín,
Přerov

Zhotovitel:

Hroší stavby Morava a.s.

Zpracovatel:

Kucek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

506 410,47

HSV - Práce a dodávky HSV

506 410,47

1 - Zemní práce	85 006,34
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	103 956,06
27 - Zakládání - základy	10 110,73
4 - Vodorovné konstrukce	1 062,60
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)	73 077,45
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	196 441,22
997 - Přesun sutě	33 521,93
998 - Přesun hmot	3 234,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava autobusové zastávky Tržnice

Objekt:

01 - Oprava autobusové zastávky Tržnice

Soupis:

02 - Nástupiště zastávky

Místo: Olomouc

Datum: 05.04.2022

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Odbor dopr. a územ. rozv.

Projektant: ing. Tomáš Tužín,

Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s.

Zpracovatel: Kucek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

506 410,47

D HSV

Práce a dodávky HSV

506 410,47

D 1

Zemní práce

85 006,34

1	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3	m3	17,600	271,32	4 775,23	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122252203					
		VV	"v.č.B.2 , C.2-3 - stávající nástupiště zastávky		12,600			
		VV	252*0,05					
		VV	"u odstraňovaných obrubníků					
		VV	50,0*0,5*0,2		5,000			
		VV	Součet		17,600			
2	K	133254101	Hloubení zapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	1,000	1 996,05	1 996,05	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/133254101					
		VV	"v.č.B.2 , C.2-3, + TZ - rozšíření pro patku inteligentního					
		VV	označnicku					
		VV	1,0		1,000			
3	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	6,000	242,84	1 457,04	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174101101					
		VV	"v.č.B.2 , C.2-3 - stávající nástupiště zastávky					
		VV	"plocha za obrubníkem					
		VV	0,5*0,2*50		5,000			
		VV	"označnick					
		VV	1,0		1,000			
		VV	Součet		6,000			
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	6,000	155,11	930,66	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201					
		VV	"zemina k zásypu					
		VV	6,0		6,000			
5	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	6,000	198,98	1 193,88	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101					
		VV	"zemina k zásypu					
		VV	6		6,000			
6	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	18,600	86,93	1 616,90	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351104					
		VV	"zemina k zásypu					
		VV	6		6,000			
		VV	"zemina na skládku					
		VV	17,6+1-6		12,600			
		VV	Součet		18,600			
7	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlátek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	206,400	91,40	18 864,96	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119					
		VV	"zemina k zásypu na meziskládku a zpět					
		VV	(6-1)*6		30,000			
		VV	"zemina na skládku					
		VV	(17,6+1-6)*(15-1)		176,400			
		VV	Součet		206,400			
8	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	22,050	284,90	6 282,05	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201221					
		VV	"zemina na skládku					
		VV	(17,6+1-6)*1,75		22,050			
9	K	181152302	Úprava pláňe na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhuštěním	m2	277,000	79,16	21 927,32	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181152302					
		VV	"v.č.B.2 , C.2-3 - stávající nástupiště zastávky					
		VV	252		252,000			
		VV	"u odstraňovaných obrubníků					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		50,0*0,5		25,000			
	VV		Součet		277,000			
10	K	181111121	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovňáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	25,000	200,25	5 006,25	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181111121					
	VV		"v.č.B.2 , C.2-3 - stávající nástupiště zastávky					
	VV		"plocha za obrubníkem					
	VV		0,5*50		25,000			
11	K	181411141	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parterového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	25,000	31,59	789,75	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411141					
	VV		"viz plošná úprava					
	VV		25		25,000			
12	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	0,386	12 467,62	4 812,50	CS ÚRS 2022 01
	VV		"viz založení trávníku					
	VV		25*0,015*1,03		0,386			
13	K	183205111	Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině tř. 1 až 2	m2	25,000	174,84	4 371,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183205111					
	VV		"viz plošná úprava					
	VV		25		25,000			
14	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	25,000	52,64	1 316,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403114					
	VV		"viz plošná úprava					
	VV		25		25,000			
15	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	25,000	105,28	2 632,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403153					
	VV		"viz plošná úprava					
	VV		25		25,000			
16	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	25,000	73,17	1 829,25	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/183403161					
	VV		"viz plošná úprava					
	VV		25		25,000			
17	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	25,000	77,79	1 944,75	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184802111					
	VV		"viz plošná úprava					
	VV		25		25,000			
18	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	25,000	77,79	1 944,75	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184802611					
	VV		"viz plošná úprava					
	VV		25		25,000			
19	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	25,000	52,64	1 316,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185803111					
	VV		"viz plošná úprava					
	VV		25		25,000			
D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce							103 956,06	
20	K	113106142	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	312,000	278,88	87 010,56	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106142					
	VV		"v.č.B.2 , C.2-3 - stávající nástupiště zastávky - dlaždice 30x30 nebo 50x50 cm					
	VV		252		252,000			
	VV		"v.č.B.2 , C.2-3 - oprava chodníku - předláždění stávajících chodníků - použita bude původní vybouraná dlažba					
	VV		60		60,000			
	VV		Součet		312,000			
21	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	50,000	338,91	16 945,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113202111					
	VV		"v.č.B.2 , C.2-3 -					
	VV		"chodníkové					
	VV		50		50,000			
D 27 Zakládání - základy							10 110,73	
22	K	275322611	Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	0,863	6 905,05	5 959,06	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275322611					
	VV		"v.č.B.2 , C.2-3, + TZ - patka inteligentního označnicku					
	VV		1,15*0,75*1,0		0,863			
23	K	275351121	Bednění základů patek zřízení	m2	3,800	692,63	2 631,99	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275351121					
	VV		"v.č.B.2 , C.2-3, + TZ - patka inteligentního označnicku					
	VV		(1,15+0,75)*2*1,0		3,800			
24	K	275351122	Bednění základů patek odstranění	m2	3,800	138,52	526,38	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275351122					
	VV		"viz zřízení bednění					
	VV		3,8		3,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	275361821	Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R)	t	0,015	66 220,00	993,30	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275361821					
		VV	"v.č.B.2 , C.2-3, + TZ - patka inteligentního označníku					
		VV	(1,15+0,75)*2/0,15*1,0*0,395*0,001		0,010			
		VV	1,15/0,15*1,15*0,395*0,001		0,003			
		VV	0,75/0,15*0,75*0,395*0,001		0,001			
		VV	Součet		0,015			
D 4							1 062,60	
26	K	451579777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože z kameniva těženého	m2	60,000	17,71	1 062,60	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451579777					
		VV	"v.č.B.2 , C.2-3 - oprava chodníku - předláždění stávajících chodníků - použita bude původní vybouraná dlažba					
		VV	60		60,000			
D 59							73 077,45	
27	K	596811222	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetním přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	228,000	160,55	36 605,40	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596811222					
		VV	"v.č.B.2 , C.2-3 - použita bude původní vybouraná dlažba					
		VV	228		228,000			
28	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetním přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	24,000	1 070,50	25 692,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211110					
		VV	"v.č.B.2 , C.2-3					
		VV	"Slepecká dlažba bílá 100x200x60 mm					
		VV	9		9,000			
		VV	"vyznačení bezpečnostního odstupu u hrany zastávky					
		VV	15		15,000			
		VV	Součet		24,000			
29	M	59245008	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná	m2	15,450	361,33	5 582,55	CS ÚRS 2022 01
		VV	"vyznačení bezpečnostního odstupu u hrany zastávky					
		VV	15		15,000			
		VV	15*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		15,450			
30	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	9,270	560,68	5 197,50	CS ÚRS 2022 01
		VV	"viz kladení					
		VV	"Slepecká dlažba bílá 100x200x60 mm					
		VV	9		9,000			
		VV	9*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		9,270			
D 9							196 441,22	
31	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	50,000	546,23	27 311,50	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916231213					
		VV	"v.č.B.2 , C.2-3 - stávající nástupiště zastávky -					
		VV	50		50,000			
32	M	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm	m	50,000	134,75	6 737,50	CS ÚRS 2022 01
		VV	"viz osazení					
		VV	50		50,000			
33	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,500	10 274,50	25 686,25	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916991121					
		VV	"v.č.B.2 , C.2-3, + TZ -					
		VV	"pod chodníkovými obrubníky					
		VV	50*0,05		2,500			
34	K	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	1,000	1 457,05	1 457,05	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/961055111					
		VV	"v.č.B.2 , C.2-3 - patka inteligentního označníku zastávky					
		VV	1,0		1,000			
35	K	978R40101	Demontáž + zpětná montáž+zprovoznění inteligentního označníku včetně bezpečného uložení na meziskládce	ks	1,000	41 542,56	41 542,56	
		VV	"v.č.B.2 , C.2-3 -					
		VV	1		1,000			
36	K	953943124	Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti přes 15 do 30 kg/kus	kus	1,000	1 155,00	1 155,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953943124					
		VV	"v.č.B.2 , C.2-3 - základová ocelová konstrukce označníku					
		VV	1		1,000			
37	M	553R43901	ocelová základová konstrukce inteligentního označníku (rozm.cca 775/375 mm) včetně povrchové úpravy	kus	1,000	34 648,48	34 648,48	
		VV	"viz osazení					
		VV	1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	979054441	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžným	m2	228,000	253,96	57 902,88	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979054441					
		VV	"v.č.B.2 , C.2-3 - stávající nástupiště zastávky - dlaždice 30x30 nebo 50x50 cm					
		VV	228		228,000			
	D	997	Přesun sutě				33 521,93	
39	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	81,960	72,34	5 928,99	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221551					
		VV	"viz vybouraná suť - vybourané hmoty(obrubníky)					
		VV	92,21-10,25		81,960			
		VV	Součet		81,960			
40	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	t	624,180	11,17	6 972,09	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221559					
		VV	"viz vodoropr. suti					
		VV	"vybouraná dlažba k použití na meziskládku a zpět 228*0,255*(6-1)		290,700			
		VV	"zbytek suti na skládku (15-1)*(81,96-58,14)		333,480			
		VV	Součet		624,180			
41	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	10,250	105,17	1 077,99	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221571					
		VV	"viz vybourané obrubníky - hmoty					
		VV	10,25		10,250			
42	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	143,500	67,61	9 702,04	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221579					
		VV	"viz vybourané obrubníky					
		VV	(15-1)*10,25		143,500			
43	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	58,140	80,03	4 652,94	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221611					
		VV	"vybouraná dlažba k použití z meziskládky					
		VV	0,255*228		58,140			
44	K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	16,370	269,50	4 411,72	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221615					
		VV	"obrubníky + dlažba					
		VV	10,25+24*0,255		16,370			
		VV	Součet		16,370			
45	K	997221625	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	2,400	323,40	776,16	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221625					
		VV	"v.č.B.2 , C.2-3 - patka inteligentního označnicku zastávky					
		VV	2,4		2,400			
	D	998	Přesun hmot				3 234,14	
46	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	44,529	72,63	3 234,14	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998223011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava autobusové zastávky Tržnice

Objekt:

02 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Soupis:

ON.1 - Ostatní náklady

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 05.04.2022

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, Odbor dopr. a územ. rozv.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Hroší stavby Morava a.s.

IČ:

28597460

DIČ:

CZ28597460

Projektant:

ing. Tomáš Tužín, Přerov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kucek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

77 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	77 000,00	21,00%	16 170,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

93 170,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava autobusové zastávky Tržnice
Objekt: 02 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
Soupis:

ON.1 - Ostatní náklady			
Místo:	Olomouc	Datum:	05.04.2022
Zadavatel:	Statutární město Olomouc,Odbor dopr. a územ. rozv.	Projektant:	ing. Tomáš Tužín, Přerov
Zhotovitel:	Hroší stavby Morava a.s.	Zpracovatel:	Kucek
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady stavby celkem		77 000,00	
OST - Ostatní náklady		77 000,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava autobusové zastávky Tržnice

Objekt:

02 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Soupis:

ON.1 - Ostatní náklady

Místo:

Olomouc

Datum:

05.04.2022

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, Odbor dopr. a územ. rozv.

Projektant:

ing. Tomáš Tužín,
Přerov

Zhotovitel:

Hroší stavby Morava a.s.

Zpracovatel:

Kucek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

77 000,00

D		OST	Ostatní náklady	77 000,00				
1	K	012103001	Náklady na průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické před výstavbou	Kč	1,000	12 320,00	12 320,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
2	K	012203001	Náklady na průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické při provádění stavby	Kč	1,000	16 170,00	16 170,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
3	K	012303001	Náklady na průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	10 010,00	10 010,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
4	K	013251201	Náklady na pasportizaci stávajících objektů	Kč	1,000	3 465,00	3 465,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
5	K	013254101	Náklady na pořízení fotografií nebo videozáznamů zakrývaných konstrukcí a postupu výstavby.	Kč	1,000	1 540,00	1 540,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
6	K	013284001	Náklad na zpracování dokumentu KZP a evidenci provedených zkoušek, revizí a měření.	Kč	1,000	8 470,00	8 470,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
7	K	043103001	Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření, které jsou vyžadovány v technických normách a dalších předpisech ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám.	Kč	1,000	7 199,50	7 199,50	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
8	K	090001001	Náklady spojené s vyhotovením, kopírováním a kompletací všech dokumentů požadovaných podle znění SOD a VOP k předání stavby objednateli.	Kč	1,000	11 704,00	11 704,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
9	K	090001002	Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD a VOP	Kč	1,000	6 121,50	6 121,50	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava autobusové zastávky Tržnice

Objekt:

02 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Soupis:

VRN.1 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 05.04.2022

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, Odbor dopr. a územ. rozv.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Hroší stavby Morava a.s.

IČ:

28597460

DIČ:

CZ28597460

Projektant:

ing. Tomáš Tužín, Přerov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kucek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

78 925,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	78 925,00	21,00%	16 574,25
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

95 499,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava autobusové zastávky Tržnice
Objekt: 02 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
Soupis: VRN.1 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:	Olomouc	Datum:	05.04.2022
Zadavatel:	Statutární město Olomouc,Odbor dopr. a územ. rozv.	Projektant:	ing. Tomáš Tužín, Přerov
Zhotovitel:	Hroší stavby Morava a.s.	Zpracovatel:	Kucek
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	78 925,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	78 925,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava autobusové zastávky Tržnice

Objekt:

02 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Soupis:

VRN.1 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Olomouc

Datum: 05.04.2022

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Odbor dopr. a územ. rozv.

Projektant: ing. Tomáš Tužín,

Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s.

Zpracovatel: Kucek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

78 925,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	78 925,00				
1	K	012103101	Vytýčení inženýrských sítí dotčených nebo souvisejících se stavbou před a v průběhu výstavby.	Kč	1,000	26 950,00	26 950,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
2	K	030001001	Náklady na dokumentaci ZS, na přípravu území pro ZS včetně odstranění materiálu a konstrukcí v prostoru staveniště, na vybudování odběrných míst, na zřízení přípojek médií, na vlastní vybudování objektů ZS, provizorních komunikací, oplocení a osvětlení pěších/dopravních koridorů apod.	Kč	1,000	14 630,00	14 630,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
3	K	030001002	Náklady na vybavení/pronájem objektů ZS, náklady na energie, úklid, údržbu a opravy objektů ZS, čištění pojezdových a manipulačních ploch, zabezpečení staveniště apod.	Kč	1,000	16 555,00	16 555,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
4	K	039001003	Náklady na demontáž/odstranění objektů ZS a jejich odvozu a náklady na uvedení pozemku do původního stavu včetně nákladů s tím spojených.	Kč	1,000	9 240,00	9 240,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
5	K	034403001	Náklady na zřízení, údržbu a zrušení dočasného dopravního značení, potřebného k zajištění přístupu nebo provozu na staveništi a/nebo v okolí staveniště.	Kč	1,000	11 550,00	11 550,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			